Ayuntamiento Municipal de Guayacanes

Av. Boulevard Km 20, Guayacanes, San Pedro de Macoris, Republica Dominicana. (809) 526-1100

Unidad de Compras y Contrataciones

Relacién de compras de enero a junio 2024

NO.ORDEN FECHA PROVEEDOR RNC/CEDULA CONCEPTO TOTAL
COMPRA DE MATERIALES GASTABLES DE OFICINA PARA EL USO INTERNO DE LAS OFICINAS DE LA
- 111-12585-5 .

2023-01409 3/1/2024 PAPELERIA CACTUS 8! ALCALDIA MINICIPAL DE GUAYACANES. 6,153.00

2023-01410 3/1/2024 COMERCIAL FELICIANO RODRIGUEZ, SRL 131-05500-1 COMPRA DE MATERIALES GASTABLES PARA USO INTERNO DE LA ALCALDIA DE GUAYACANES. 11,250.00
COMPRA DE HERBICIDA PARA LIMPIEZA DE MALEZAS EN EL NUEVO CEMENTERIO DEL MUNICIPIO DE

2023-01411 3/1/2024 AGROVETERINARIA S P M. SRL 131-09341-8 3,540.00
GUAYACANES
COMPRA DE MATERIALES PARA SER UTILIZADOS EN EL CAMION DAIHATSU RECOGEDOR DE BASURA DEL

2023-01412 4/1/2024 JULIO MARCHENA'Y CO. SRL 130-63775-1 3,075.00
AYUNTAMIENTO DE GUAYACANES.
COMPRA DE MATERIALES PARA SER UTILIZADOS EN EL PARQUE INFANTIL DEL SECTOR EL PROYECTO

- . 130-63775-1 .

2023-01413 4/1/2024 JULIO MARCHENA'Y CO. SRL 0 NUEVO GUAYACANES. 680.00

2023-01414 8/1/2024 SUPLIDORES ELECTRICOS ELEDOM, SRL 131-59603-7 COMPRA DE LAMPARAS PARA SER COLOCADAS EN LA COMUNIDAD DE LOS GUAYACANES 21,013.98

2023-01415 8/1/2024 PAPELERIA CACTUS 111-12585-5 COMPRA DE RESMAS Y SOBRES PARA LA ELABORACION DE INVITACIONES DE LA ALCALDIA 2,588.00
COMPRA DE MATERIALES PARA SER UTILIZADO EN LA INSTALACION DE LAMPARAS EN EL MUNICIPIO DE

2023-01421 9/1/2024 SUPLIDORES ELECTRICOS ELEDOM, SRL 131-59603-7 4,141.04
GUAYACANES

2023-01422 9/1/2024 FERREMAS JUAN DOLIO S.R.L. 131-15601-2 MATERIALES DE CONSTRUCCION 5,000.00
COMPRA DE REPUESTOS PARA SER UTILIZADOS EN EL TRIMOTO ROJO LONCIN 250 RECOGEDOR DE

2023-01423 11/1/2024 FRANCISCO ANTONIO EVANGELISTA 023-0016832-1 7,068.20
BASURA PERTENECIENTE A LA ALCALDIA DE GUAYACANES

2023-01431 12/1/2024 CENTRO FERRETERO DEL ESTE LA FERRETERIA 130-31730-5 COMPRA DE LAMPARAS PARA SER COLOCADAS EN LA COMUNIDAD DE LOS GUAYACANES 28,950.00

2023-01432 12/1/2024 FERREMAS JUAN DOLIO S.R.L. 131-15601-2 MATERIALES DE CONSTRUCION 7,000.00

2023-01433 12/1/2024 FERREMAS JUAN DOLIO S.R.L. 131-15601-2 MATERIALES DE CONSTRUCION 4,000.00

2023-01434 12/1/2024 CENTRO FERRETERO DEL ESTE LA FERRETERIA 130-31730-5 MATERIALES DE CONSTRUCION 5,000.00

2023-01435 12/1/2024 FERREMAS JUAN DOLIO S.R.L. 131-15601-2 MATERIALES DE CONSTRUCION 5,000.00

2023-01439 12/1/2024 GRUPO EGLI DE LA CRUZ SRL 132-23547-9 MATERIALES DE CONSTRUCION 7,000.00

2023-01440 12/1/2024 GRUPO EGLI DE LA CRUZ SRL 132-23547-9 MATERIALES DE CONSTRUCION 4,000.00

2023-01441 12/1/2024 FERREMAS JUAN DOLIO S.R.L. 131-15601-2 COMPRA DE MATERIALES PARA PINTAR LA ESCUELA VOCACIONAL DEL MUNICIPIO DE GUAYACANES 10,153.50
COMPRA DE MATERIALES PARA SER UTILIZADOS POR EL DPTO DE TECNOLOGIA DE LA INFORMACION Y

2023-01442 15/1/2024 PAPELERIA CACTUS 111-12585-5 1,690.00
COMUNICACION

2023-01449 16/1/2024 GRUPO EGLI DE LA CRUZ SRL 132-23547-9 MATERIALES DE CONSTRUCION 4,000.00

2023-01450 16/1/2024 GRUPO EGLI DE LA CRUZ SRL 132-23547-9 MATERIALES DE CONSTRUCION 2,600.00
COMPRA DE TONER PARA IMPRESORA DEL DPTO DE CONTABILIDAD DEL AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE

2023-01452 16/1/2024 PAPELERIA CACTUS 111-12585-5 795.00

GUAYACANES




Ayuntamiento Municipal de Guayacanes

Av. Boulevard Km 20, Guayacanes, San Pedro de Macoris, Republica Dominicana. (809) 526-1100

Unidad de Compras y Contrataciones

Relacién de compras de enero a junio 2024

NO.ORDEN FECHA PROVEEDOR RNC/CEDULA CONCEPTO TOTAL

COMPRA DE UTENCILIOS PARA SER UTILIZADOS POR EL DPTO DE ASEOS URBANOS DEL AYUNTAMIENTO

2023-01453 16/1/2024 CENTRO FERRETERO DEL ESTE LA FERRETERIA 130-31730-5 29,310.00
DE GUAYACANES
COMPRA DE REPUESTOS PARA SER UTILIZADOS EN EL TRIMOTO ROJO LONCIN 250 RECOGEDOR DE

2023-01454 17/1/2024 FRANCISCO ANTONIO EVANGELISTA 023-0016832-1 4,023.80
BASURA DE LA ALCALDIA

2023-01456 17/1/2024 GRUPO EGLI DE LA CRUZ SRL 132-23547-9 MATERIALES DE CONSTRUCION 5,000.00

2023-01457 17/1/2024 FERREMAS JUAN DOLIO S.R.L. 131-15601-2 MATERIALES DE CONSTRUCION 2,331.00

2023-01459 17/1/2024 FERREMAS JUAN DOLIO S.R.L. 131-15601-2 MATERIALES DE CONSTRUCION 3,200.00

2023-01460 18/1/2024 FERREMAS JUAN DOLIO S.R.L. 131-15601-2 MATERIALES DE CONSTRUCION 4,000.00
COMPRA DE MATERIALES DELIMPIEZA PARA SER UTILIZADOS EN LA FUNERARIA MUNICIPAL DEL

2023-01465 18/1/2024 COMERCIAL FELICIANO RODRIGUEZ, SRL 131-05500-1 1,155.00
MUNICPIO DE GUAYACANES
COMPRA DE BOMBILLOS PARA SER UTILIZADOS EN LAMPARAS DE LA CANCHA DEL SECTOR LOS BANCOS

- 131- -7 .

2023-01466 18/1/2024 SUPLIDORES ELECTRICOS ELEDOM, SRL 31-59603 DE ARENA DEL MUNICIPIO DE GUAYACANES 9,931.35
COMPRA DE LAMPARAS PARA SER COLOCADAS EN DIFERENTES SECTORES DEL MUNICIPIO DE

2023-01467 18/1/2024 CENTRO FERRETERO DEL ESTE LA FERRETERIA 130-31730-5 36,500.00
GUAYACANES
COMPRA DE LAMPARAS PARA SER COLOCADAS EN DIFERENTES SECTORES DEL MUNICIPIO DE

2023-01468 18/1/2024 CENTRO FERRETERO DEL ESTE LA FERRETERIA 130-31730-5 36,500.00
GUAYACANES
COMPRA DE LAMPARAS PARA SER COLOCADAS EN DIFERENTES SECTORES DEL MUNICIPIO DE

2023-01469 19/1/2024 CENTRO FERRETERO DEL ESTE LA FERRETERIA 130-31730-5 36,500.00
GUAYACANES

2023-01470 19/1/2024 GRUPO EGLI DE LA CRUZ SRL 132-23547-9 MATERIALES DE CONSTRUCION 4,000.00

2023-01471 19/1/2024 GRUPO EGLI DE LA CRUZ SRL 132-23547-9 MATERIALES DE CONSTRUCION 4,000.00

2023-01472 19/1/2024 GRUPO EGLI DE LA CRUZ SRL 132-23547-9 MATERIALES DE CONSTRUCION 5,000.00

2023-01473 22/1/2024 GRUPO EGLI DE LA CRUZ SRL 132-23547-9 MATERIALES DE CONSTRUCION 4,000.00

MPRA DE BATERIA PARA SER UTILIZADA EN LA CAMIONETA 1ZUSU D-MAX NEGRA PERTENECIENTE A LA

2023-01488 23/1/2024 CENTRO DE GOMAS ROMISAN S.R.L. 132-06370-8 co SERU CAMIO usu G ¢ 8,100.00
ALCALDIA
COMPA DE GOMAS PAREA SER COLOCADAS EN EL CAMION COMPACTADOR DE BASURA PERTENECIENTE

2023-01489 23/1/2024 CENTRO DE GOMAS ROMISAN S.R.L. 132-06370-8 24,000.00
A LA ALCALDIA
COMPRA DE ACEITE PARA SER UTILIZADO EN EL CAMION DAIHATSU RECOGEDOR DE BASURA DE LA

2024-00001 23/1/202 i E . SRL 130-63775-1 1,290.

024-0000 3/1/2024 JULIO MARCHENA Y CO. SR ALCALDIA DE GUAYACANES 90.00

COMPRA DE ACEITE PARA SER UTILIZADOS EN EL CAMION DAIHATSU RECOGEDOR DE BASURA

2024-00002 24/1/2024 L&A MANGUERAS Y MAS, SRL. 131-968104 4,320.00
PERTENECIENTE A LA ALCALDIA

2024-00009 25/1/2024 JUNIOR ALEXI PEREZ SENA 078-0007487-9 COMPRA DE MATERIALES PARA PINTAR LETRERO DE EL PARADOR DEL SECTOR HOYO DEL TORO 4,051.78




Ayuntamiento Municipal de Guayacanes

Av. Boulevard Km 20, Guayacanes, San Pedro de Macoris, Republica Dominicana. (809) 526-1100

Unidad de Compras y Contrataciones

Relacién de compras de enero a junio 2024

NO.ORDEN FECHA PROVEEDOR RNC/CEDULA CONCEPTO TOTAL
2024-00013 26/1/2024 FERREMAS JUAN DOLIO S.R.L. 131-15601-2 Esh:fssc$g:ﬂ§gzﬂil;isciﬁi§PlNTAR LOS CONTENES UBICADOS AL LADO DE LA PLAYA DEL PESCADOR 1,470.40
2024-00021 30/1/2024 MARCEL CORDERO PAGO DE ALQUILER DEL EDIFICIO DONDE SE UBICA LA ALCALDIA 33,000.00
2024-00022 30/1/2024 CYBERTROPIC, S.R.L. 1-0181984-7 PAGO DE SERVICIO POR LA PLATAFORMA DE MUNICIPIA 23,600.00
2024-00023 30/1/2024 SERVICIO DE RECOLECCION DE BASURA SERVICIO DE RECOLECCION DE BASURA 45,000.00
2024-00024 30/1/2024 SERVICIO DE RECOLECCION DE BASURA SERVICIO DE RECOLECCION DE BASURA 20,000.00
2024-00025 30/1/2024 COMPARIA TECNICA DE LIMPIEZA, S.R.L. 101-89576-4 PAGO DE SERVICIO DE RECOLECCION Y TRANSPORTE DE RESIDUOS SOLIDOS DEL MUNICIPIO 600,000.00
2024-00034 30/1/2024 SUPLIDORES ELECTRICOS ELEDOM, SRL 131-59603-7 (CS?J'XI\:):CAA[’Z‘ESRAZOS PARA SER UTILIZADOS EN LAMPARAS A COLOCAR EN EL MUNICIPIO DE 2,650.40
2024-00042 31/1/2024 GRUPO EGLI DE LA CRUZ SRL 132-23547-9 MATERIALES DE CONSTRUCION 4,000.00
2024-00043 31/1/2024 GRUPO EGLI DE LA CRUZ SRL 132-23547-9 MATERIALES DE CONSTRUCION 3,250.00
2024-00044 31/1/2024 GRUPO EGLI DE LA CRUZ SRL 132-23547-9 MATERIALES DE CONSTRUCION 3,250.00
2024-00045 31/1/2024 PAPELERIA CACTUS 111-12585-5 EETLPCZAL;EA’\S?LEURLAVLAESAG,\‘TESSTABLES DE OFICINA PARA SER UTILIZADOS POR LOS DIFERENTES DPTOS DE 5,070.00
2024-00047 31/1/2024 FERRETERIA PAULINO O FRANCISCO PAULINO REYES 023-0069815-2 COMPRA DE CAL PARA SER UTILIZADA EN SENALIZACINES EN EL PLAY DE SOFTBOL DE GUAYACANES 550.00
2024-00048 31/1/2024 FERREMAS JUAN DOLIO S.R.L. 131-15601-2 COMPRA DE MATERIALES PARA LA COLOCACION DE LAMAARAS EN EL SECTOR DE LOS CONUCOS, 184.28
MUNICIPIO DE GUAYACANES
2024-00054 1/2/2024 CENTRO FERRETERO DEL ESTE LA FERRETERIA 130-31730-5 MATERIALES DE CONSTRUCION 3,500.00
2024-00055 1/2/2024 GRUPO EGLI DE LA CRUZ SRL 132-23547-9 MATERIALES DE CONSTRUCION 10,000.00
2024-00059 2/2/2024 COMERCIAL FELICIANO RODRIGUEZ, SRL 131-05500-1 COMPRA DE MATERIALES GASTABLES PARA SER UTILIZADOS EN LA ALCALDIA DE GUAYACANES 11,565.00
2024-00064 2/2/2024 FERREMAS JUAN DOLIO S.R.L. 131-15601-2 COMPRA DE MATERIALES DE CONSTRUCCION PARA REPARACION DE VIVIENDA EN EL SECTOR DE 12,051.90
HONDURAS
2024-00068 2/2/2024 CENTRO FERRETERO DEL ESTE LA FERRETERIA 130-31730-5 gzl\:::?AZEE;AMPARAS PARA CONTINUACION DE TRABAJOS DE ILUMINACION EN EL MUNICIPIO DE 58,475.00
2024-00069 2/2/2024 SUPLIDORES ELECTRICOS ELEDOM, SRL 131-59603-7 EEI\A/IVPARCAAIID\‘EESOMBILLOS PARA CONTINUACION DE TRABAJOS DE ILUMINACION EN EL MUNICIPIO DE 10,609.20
2024-00070 5/2/2024 GRUPO EGLI DE LA CRUZ SRL 132-23547-9 MATERIALES DE CONSTRUCION 4,000.00
2024-00071 5/2/2024 JULIO MARCHENA Y CO. SRL 130-63775-1 COMRA DE REPUESTOS PARA SER UTILIZADOS EN LA CAMIONETA 1ZUSU D-MAX NEGRA PERTENECIENTE A 560.00

LA ALCALDIA
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Av. Boulevard Km 20, Guayacanes, San Pedro de Macoris, Republica Dominicana. (809) 526-1100

Unidad de Compras y Contrataciones

Relacién de compras de enero a junio 2024

NO.ORDEN FECHA PROVEEDOR RNC/CEDULA CONCEPTO TOTAL
COMPRA DE ALAMBRE PARA SER UTILIZADO EN EL TENDIDO ELECTRICO DE LA COMUNIDAD DEL SECTOR
- 131-59603-7 R
2024-00073 5/2/2024 SUPLIDORES ELECTRICOS ELEDOM, SRL 0. DE H3 DEL MUNICIPIO DE GUAYACANES 9,636.00
2024-00077 5/2/2024 GRUPO EGLI DE LA CRUZ SRL 132-23547-9 MATERIALES DE CONSTRUCION 4,000.00
2024-00078 5/2/2024 GRUPO EGLI DE LA CRUZ SRL 132-23547-9 MATERIALES DE CONSTRUCION 4,000.00
ESPERANZA AUTOREPUESTOS O LEANDRO STARLYN
2024-00079 5/2/2024 SANTANA BELL 402-4045121-7 COMPRA DE JUNTA DE BASE PARA LA CAMIONETA ISUZU D-MAX NEGRA PERTENECIENTE A LA ALCALDIA 708.00
2024-00081 6/2/2024 GRUPO EGLI DE LA CRUZ SRL 132-23547-9 MATERIALES DE CONSTRUCION 5,000.00
2024-00082 6/2/2024 GRUPO EGLI DE LA CRUZ SRL 132-23547-9 MATERIALES DE CONSTRUCION 5,000.00
2024-00083 6/2/2024 GRUPO EGLI DE LA CRUZ SRL 132-23547-9 MATERIALES DE CONSTRUCION 5,000.00
2024-00084 6/2/2024 GRUPO EGLI DE LA CRUZ SRL 132-23547-9 MATERIALES DE CONSTRUCION 4,000.00
2024-00085 6/2/2024 GRUPO EGLI DE LA CRUZ SRL 132-23547-9 MATERIALES DE CONSTRUCION 3,000.00
COMPRA DE PINTURAS PARA SER UTILIZADA EN LA NUEVA CANCHA DEL SECTOR H3 DEL MUNICIPIO DE
2024-00090 6/2/2024 CENTRO FERRETERO DEL ESTE LA FERRETERIA 130-31730-5 12,858.00
GUAYACANES
2024-00095 6/2/2024 GRUPO EGLI DE LA CRUZ SRL 132-23547-9 MATERIALES DE CONSTRUCION 4,000.00
2024-00096 6/2/2024 GRUPO EGLI DE LA CRUZ SRL 132-23547-9 MATERIALES DE CONSTRUCION 4,000.00
2024-00098 6/2/2024 GRUPO EGLI DE LA CRUZ SRL 132-23547-9 MATERIALES DE CONSTRUCION 4,360.00
2024-00099 6/2/2024 GRUPO EGLI DE LA CRUZ SRL 132-23547-9 MATERIALES DE CONSTRUCION 3,700.00
2024-00100 6/2/2024 GRUPO EGLI DE LA CRUZ SRL 132-23547-9 MATERIALES DE CONSTRUCION 5,000.00
2024-00105 6/2/2024 GRUPO EGLI DE LA CRUZ SRL 132-23547-9 ESTUFA Y TANQUE DE GAS 5,785.00
2024-00106 6/2/2024 ZAGLUL AGUIRREURRETA, S.R.L. 111-00033-5 PIZARRA 2,059.00
MPRA DE REPUESTOS PARA SER UTILIZADOS EN EL TRIMOTO NEGR! PERBESTIA RE EDOR DE
2024-00112 7/2/2024 FRANCISCO ANTONIO EVANGELISTA 023-0016832-1 co UESTOS SER U 0s OTO NEGRO SU S COGEDO 672.60
BASURA PERTENECIENTE A LA ALCALDIA
2024-00116 8/2/2024 FRANCISCO ANTONIO EVANGELISTA 023-0016832-1 GOMA 2,832.00
COMPRA DE PINTURA EN SPRAY PARA PINTAR ARO DE BALONCESTO A COMUNIDAD DE HOYO DEL TORO
2024-0011 2/202 FERRE DOLIO S.R.L. 131-15601-2 19.
024-00119 8/2/2024 RREMAS JUAN DOLIO S.R EN EL MUNICIPIO DE GUAYACANES 519.75
2024-00120 8/2/2024 FRANCISCO ANTONIO EVANGELISTA 023-0016832-1 COMPRA DE TUBOS PARA SER UTILIZADOS EN LOS TRIMOTOS RECOGEDORES DE BASURA DE LA ALCALDIA 767.00
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COMPRA DE ABANICO DE RADIADOR PARA SER UTILIZADO EN EL TRIMOTO NEGRO SUPERBESTIA
- 23-0016832-1 .

2024-00121 8/2/2024 FRANCISCO ANTONIO EVANGELISTA 023-00168. RECOGEDOR DE BASURA PERTENECIENTE A LA ALCALDIA 2,183.00
COMPRA DE MATERIALES PARA REPARACION DE PISO DE LA CANCHA DE BASQUET EN LA PLAYA LAURA

2024-00131 8/2/2024 FERREMAS JUAN DOLIO S.R.L. 131-15601-2 VICINI 11,445.00

2024-00144 9/2/2024 FERREMAS JUAN DOLIO S.R.L. 131-15601-2 COMPRA DE PINTURA PARA PINTAR LA CANCHA DEL SECTOR DE H3 DEL MUNICIPIO DE GUAYACANES 2,310.00

2024-00145 9/2/2024 EL PRIMO COMERCIAL 111-12662-2 BOCINA 9,630.00

2024-00146 9/2/2024 FRANCISCO ANTONIO EVANGELISTA 023-0016832-1 PIEZAS DE MOTOR 2,749.40
COMPRA DE MATERIALES DE CONSTRUCCION PARA LA CONSTRUCCION DE CLINICA EN EL SECTOR DE

2024-00147 9/2/2024 FERREMAS JUAN DOLIO S.R.L. 131-15601-2 4,425.75
HOYO DEL TORO DEL MUNICIPIO DE GUAYACANES

2024-00148 9/2/2024 FRANCISCO ANTONIO EVANGELISTA 023-0016832-1 REPUESTOS 4,082.80

2024-00162 12/2/2024 FERREMAS JUAN DOLIO S.R.L. 131-15601-2 COMPRA DE PINTURA PARA PINTAR LA CANCHA DEL PARQUE CENTRAL DEL MUNICIPIO DE GUAYACANES 6,521.50
COMPRA DE GOMA Y TUBOS PARA EL CAMION DAIHATSU RECOGEDOR DE BASURA DE LA ALCALDIA DE

2024-00163 13/2/2024 CENTRO DE GOMAS ROMISAN S.R.L. 132-06370-8 8,300.00
GUAYACANES
REPARACION DE GOMA PARA EL CAMION DE LA BASURA DEL AYUNTAMIENTO MUNICIPAL D

2024-00166 13/2/2024 SULTANA SERVICIOS DE GOMAS 131-79877-2 500.00
GUAYACANES
COMPRA DE VARILLAS PARA LA CONSTRUCION DE CLINICA EN EL SECTOR DE HOYO DEL TORO EN EL

2024-00182 13/2/2024 FERREMAS JUAN DOLIO S.R.L. 131-15601-2 65,735.25
MUNICIPIO DE GUAYACANES

2024-00186 14/2/2024 JJ-SYSTEM 130-34972-1 PAGO POR REPARACION DE COMPUTADORAS DE DIFERENTES DPTOS DE LA ALCALDIA DE GUAYACANES 13,570.00

MPRA DE COMPUTADORA Y UPS PARA SER UTILIZADO POR LOS DPTOS DE LA ALCALDIA DE

2024-00187 14/2/2024 JJ-SYSTEM 130-34972-1 co compy 0 ups SERU OPORLOS 0s ¢ 10,150.00
GUAYACANES
COMPRA DE REPUESTOS PARA SER UTILIZADOS EN EL CAMION DAIHATSU RECOLECTOR DE BASURA DE LA

2024-00189 14/2/2024 CENTRO DE GOMAS ROMISAN S.R.L. 132-06370-8 800.00
ALCALDIA DE GUAYACANES

2024-00198 16/2/2024 FERREMAS JUAN DOLIO S.R.L. 131-15601-2 COMPRA DE MATERIALES PARA LA REPRACION DE TENDIDO ELECTRICO DEL MUNICIPIO DE GUAYACANES 4,305.40
COMPRA DE ALAMBRE PARA SER UTILIZADO EN LA CONSTRUCCION DE LA CLINICA EN EL SECTOR DE

- R.L. 131-15601-2 R

2024-00202 16/2/2024 FERREMAS JUAN DOLIO S.R.L 31-1560 HOYO DEL TORO DEL MUNICIPIO DE GUAYACANES 1,428.00
COMPRA DE MATERIALES DE PARA LA REPARACION DE LA ENTRADA DE PLAYA CARIBE DEL MUNICIPIO DE

2024-00204 16/2/2024 FERREMAS JUAN DOLIO S.R.L. 131-15601-2 12,253.50
GUAYACANES
COMPRA DE BONOS PARA SER DISTRIBUIDOS POR LOS REGIDORES PARA PERSONAS DE ESCASOS

2024-00208 22/2/2024 ZAGLUL AGUIRREURRETA, S.R.L. 111-00033-5 50,000.00
RECURSOS DEL MUNICIPIO
COMPRA DE BONOS PARA SER DISTRIBUIDOS POR LA ALCALDIA PARA PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS

2024-00209 22/2/2024 ZAGLUL AGUIRREURRETA, S.R.L. 111-00033-5 20,000.00

DEL MUNICIPIO
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NO.ORDEN FECHA PROVEEDOR RNC/CEDULA CONCEPTO TOTAL
COMPRA DE SOBRES PARA SER UTILIZADOS EN LA ALCALDIA DE GUAYACANES, PARA INVITACIONES DE
2024-00210 22/2/2024 PAPELERIA CACTUS 111-12585-5 2,000.00
ACTIVIDADES.
2024-00213 23/2/2024 FERREMAS JUAN DOLIO S.R.L. 131-15601-2 COMPRA DE MATERIALES PARA LA CREACION DE FONDO FOTOGRAFICO PARA FUTURAS FESTIVIDADES 4,515.00
2024-00215 26/2/2024 MARCEL CORDERO PAGO DE ALQUILER DEL EDIFICIO DONDE SE UBICA LA ALCALDIA 33,000.00
2024-00216 26/2/2024 CYBERTROPIC, S.R.L. 1-0181984-7 PAGO DE SERVICIO POR LA PLATAFORMA DE MUNICIPIA 23,600.00
2024-00217 26/2/2024 SERVICIO DE RECOLECCION DE BASURA SERVICIO DE RECOLECCION DE BASURA 45,000.00
2024-00218 26/2/2024 SERVICIO DE RECOLECCION DE BASURA SERVICIO DE RECOLECCION DE BASURA 20,000.00
2024-00219 26/2/2024 COMPARIA TECNICA DE LIMPIEZA, S.R.L. 101-89576-4 PAGO DE SERVICIO DE RECOLECCION Y TRANSPORTE DE RESIDUOS SOLIDOS DEL MUNICIPIO 600,000.00
COMPRA DE PIEZAS PARA REPARACION DE TRIMOTOR ROJO 250 LONCIN DEL AYUNTAMIENTO DE
2024-00220 26/2/2024 FRANCISCO ANTONIO EVANGELISTA 023-0016832-1 3,209.60
GUAYANES.
COMPRA DE REPUESTO PARA LA REPARACION DEL VEHICULO DEL SENOR FELIZ DE TRANSPORTACION DEL
2024-00221 26/2/2024 JULIO MARCHENA'Y CO. SRL 130-63775-1 4,630.02
AYUNTAMIENTO
COMPRA DE PIEZAS PARA LA REPARACION DE LA GUAGUA ISUZU DIMAX NEGRA DEL AYUNTAMIENTO DE
2024-00222 26/2/2024 JULIO MARCHENA'Y CO. SRL 130-63775-1 4,600.00
GUAYACANES
COMPRA DE MATERIALES PARA DARLE MANTENIMIENTO AL CAMION MACK RECOGEDOR DE BASURA
2024-00235 1/3/2024 JULIO MARCHENA'Y CO, SRL 130-63775-1 38,255.00
PERTENCIENTE A LA ALCALDIA DE GUAYACANES
ORDEN DE COMPRA PARA EL MANTENIMIENTO DE EL VEHICULO FORD EXPLORER 2016 PERTENECIENTE
- 23- 19-1 .
2024-00241 4/3/2024 VASQUEZ REPUESTOS Y SERVICIOS PARA AUTOS SRL 023-0085019 AL ALCALDE DEL MUNICIPIO DE GUAYACANES 3,935.00
COMPRA DE PIEZAS PARA LA REPARACION DE CAMINION DAIHATSU RECOGEDOR DE LA BASURA DEL
2024-00247 2024 LIO MARCHENA'Y RL 130-63775-1 155.
024-00 5/3/20 Juuo ¢ co,s AYUNTAMIENTO DE GUAYACANES 3,155.00
COMPRA DE GOMA PARA REPARAR EL MOTOR DE PLANEAMIENTO URBANO, DE LA ALCALDIA DE
2024-00248 5/3/2024 FRANCISCO ANTONIO EVANGELISTA 023-0016832-1 ! 2,773.00
GUAYACANES
COMPRA DE HORMIGON PARA LA CONSRUCCION DE LA CLINICA A CONSTRUIR EN LA COMUNIDAD DE
2024-002 2024 HORMIGOMEZ SRL 132-44076-5 14 .
024-00250 5/3/20 ORMIGO s HOYO DEL TORO, GUAYACANES 5,800.00
2024-00251 5/3/2024 COMERCIAL FELICIANO RODRIGUEZ, SRL 131-05500-1 COMPRA DE MATERIALES GASTABLES PARA EL USO INTERNO DE LA ALCALDIA DE GUAYACANES 12,230.00
COMPRA DE MATERIALES GASTABLES DE OFICINA PARA EL USO INTERNO DE LAS OFICINAS DE LA
- 111-12585- .
2024-00252 5/3/2024 PAPELERIA CACTUS 585-5 ALCALDIA DE GUAYACANES 10,113.00
COMPRA DE MATERIALES ELECTRICOS PARA LA INSTALACION DE POSTES DE MADERA'Y LAMPARAS EN EL
2024-002 202 LIDORES ELE ELED L 131-59603-7 187.
024-00253 6/3/2024 SUPLIDORES ELECTRICOS OM, SR SECTOR EL CENTRO DEL MUNICPIO DE GUAYACANES 30,187.36
2024-00256 6/3/2024 FERRETERIA PAULINO O FRANCISCO PAULINO REYES 023-0069815-2 COMPRA DE CAL PARA SER UTILIZADA EN SENALIZACINES EN EL PLAY DE SOFTBOL DE GUAYACANES 550.00
COMPRA DE MATERIALES PARA LAS ELECCIONES DE LA JUNTA DE VECINOS DEL SECTOR EL PROYECTO
2024-00257 6/3/2024 SONIA POLONIA ALCANTARA MONTILLA 024-0007209-2 250.00

NUEVO GUAYACANES QUE SE LLEVARA A CABO ESTE MES DE ABRIL 2024




Ayuntamiento Municipal de Guayacanes

Av. Boulevard Km 20, Guayacanes, San Pedro de Macoris, Republica Dominicana. (809) 526-1100

Unidad de Compras y Contrataciones

Relacién de compras de enero a junio 2024

NO.ORDEN FECHA PROVEEDOR RNC/CEDULA CONCEPTO TOTAL
2024-00258 7/3/2024 FERREMAS JUAN DOLIO S,R,L, 131-15601-2 COMPRA DE CANDADO PARA SER UTILIZADO EN LA ALCALDIA MUNINCIPAL DE GUAYACANES 892.50
COMPRA DE MATERIALES PARA REPLANTEO DE MURO EN LA POLICLINICA DEL SECTOR HOYO DEL TORO
- 131-15601-2 .
2024-00259 7/3/2024 FERREMAS JUAN DOLIO S,R,L, 31-1560 DEL MUNICIPIO DE GUAYACANES 7,905.00
COMPRA DE MATERIALES PARA REPARACION DEL SISTEMA DE ILUMACION DEL PARQUE INFANTIL DEL
2024-00260 7/3/2024 FERREMAS JUAN DOLIO S,R,L, 131-15601-2 2,186.40
SECTOR EL PROYECTO NUEVO GUAYACANES
COMPRA DE REPUESTOS PARA SER UTILIZADOS EN EL TRIMOTO LONCIN 250 RECOGEDOR DE BASURA DE
- 23-0016832-1 .
2024-00274 12/3/2024 FRANCISCO ANTONIO EVANGELISTA 023-001683 LA ALCALDIA DE GUAYACANES 2,525.20
PAGO DE 12 PARES DE UNIFORMES PARA LOS EQUIPOS DE BASQUETBOL DE GUAYACANES QUE
2024-00275 12/3/2024 CARLOS ROBLES PLACAS Y TROFEOS SRL 131-44844-5 14,160.00
PARTICIPARON EN EL TORNEO BARRIAL DE LA PROVINCIA DE SAN PEDRO DE MACORIS
COMPRA DE TABLET PARA EL GANADOR DE 2DO LUGAR EN EL CONCURSO REALIZADO EN LA ACTIVIDAD
- 132-31631-2 .
2024-00283 14/3/2024 OVER TECH SRL 32-3163 DEL PASADO 27 DE FEBRERO, 2024 EN EL MUNICIPIO DE GUAYACANES 4,750.00
COMPRA DE BOMBA HIDRAULICA PARA SER COLOCADA EN EL CAMION VOLTEO DAIHATSU RECOGEDOR
2024-00297 15/3/2024 EL MUNDO HIDRAULICO SRL 101-89865-8 61,879.20
DE BASURA PERTENECIENTE A LA ALCALDIA DE GUAYACANES
COMPRA DE REPUESTO PARA REPARACION DE CAMION DAIHATSU RECOLECTOR DE LA BASURA DE LA
- 132-25469-4 .
2024-00299 15/3/2024 PAW MULTI SERVICE S,R,L 32-25469 ALCALDIA DE GUAYACANES 11,092.00
COMPRA DE REPUESTOS PARA SER UTILIZADOS EN EL CAMION DAIHATSU RECOGEDOR DE BASURA
2024-00303 19/3/2024 L&A MANGUERAS Y MAS, SRL, 131-968104 1,130.00
PERTENECIENTE A LA ALCALDIA DE GUAYACANES
COMPRA DE REPUESTOS PARA SER UTILIZADOS EN EL CAMION DAIHATSU RECOGEDOR DE BASURA
- 130-63775-1 .
2024-00304 19/3/2024 JULIO MARCHENA'Y CO, SRL 30-63775 PERTENECIENTE A LA ALCALDIA DE GUAYACANES 3,615.00
2024-00309 19/3/2024 FERREMAS JUAN DOLIO S,R,L, 131-15601-2 MATERIALES DE CONSTRUCION 4,097.40
2024-00312 19/3/2024 FERREMAS JUAN DOLIO S,R,L, 131-15601-2 MATERIALES DE CONSTRUCION 4,900.00
2024-00313 19/3/2024 FERREMAS JUAN DOLIO S,R,L, 131-15601-2 MATERIALES DE CONSTRUCION 3,500.00
2024-00314 19/3/2024 FERREMAS JUAN DOLIO S,R,L, 131-15601-2 MATERIALES DE CONSTRUCION 1,056.30
COMPRA DE TONER PARA SER UTILIZADOS EN LOS DIFERENTES DEPARTAMENTOS DE LA ALCALDIA DE
- 131- - :
2024-00320 21/3/2024 DISTRIOFI 31-55066-5 GUAYACANES, CONTABILIDAD, RECEPCION,, 9,664.94
MPRA DE TONER PARA SER UTILIZADOS EN EL DEPARTAMENTO DE CONTABILIDAD DE LA ALCALDIA DE
2024-00321 21/3/2024 PAPELERIA NIVAR, S,R,L 1-3031704-6 co 0 SERU 05 ODECO ¢ 949.99
GUAYACANES,
COMPRA DE BONOS PARA SER DISTRIBUIDOS POR LOS REGIDORES PARA PERSONAS DE ESCASOS
2024-00322 21/3/2024 ZAGLUL AGUIRREURRETA, S,R,L, 111-00033-5 50,000.00
RECURSOS DEL MUNICIPIO
COMPRA DE BONOS PARA SER DISTRIBUIDOS POR LA ALCALDIA PARA PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS
2024-00323 21/3/2024 ZAGLUL AGUIRREURRETA, S,R,L, 111-00033-5 20,000.00
DEL MUNICIPIO
2024-00328 21/3/2024 ZAGLUL AGUIRREURRETA, S,R,L, 111-00033-5 ORDEN DE COMPRA SEMANA SANTA 2024 15,000.00
2024-00329 22/3/2024 JULIO MARCHENA'Y CO, SRL 130-63775-1 COMPRA DE CORDON PARA LA PLANTA ELECTRICA DE LA ALCALDIA DE GUAYACANES 100.00




Ayuntamiento Municipal de Guayacanes

Av. Boulevard Km 20, Guayacanes, San Pedro de Macoris, Republica Dominicana. (809) 526-1100

Unidad de Compras y Contrataciones

Relacién de compras de enero a junio 2024

NO.ORDEN FECHA PROVEEDOR RNC/CEDULA CONCEPTO TOTAL
COMPRA DE ACEITE PARA SER UTLIZADO EN EL CAMION DAIHATSU RECOGEDOR DE BASURA
- 130-63775-1 .
2024-00330 22/3/2024 JULIO MARCHENA'Y CO, SRL 0 PERTENECIENTE A LA ALCALDIA 645.00
2024-00336 22/3/2024 FERREMAS JUAN DOLIO S,R,L, 131-15601-2 MATERIALES DE CONSTRUCION 3,000.00
2024-00337 22/3/2024 GRUPO EGLI DE LA CRUZ SRL 132-23547-9 MATERIALES DE CONSTRUCION 6,000.00
2024-00338 22/3/2024 FERREMAS JUAN DOLIO S,R,L, 131-15601-2 MATERIALES DE CONSTRUCION 6,700.00
2024-00339 22/3/2024 FERREMAS JUAN DOLIO S,R,L, 131-15601-2 MATERIALES DE CONSTRUCION 3,000.00
COMPRA DE GUANTES PARA OPERATIVO DE LIMPIEZA CON LOS ESTUDIANTES DEL LICEO JUAN PABLO
2024-00341 22/3/2024 COMERCIAL FELICIANO RODRIGUEZ, SRL 131-05500-1 7,500.00
DUARTE DEL MUNICIPIO DE GUAYACANES
2024-00342 25/3/2024 JULIO MARCHENA'Y CO, SRL 130-63775-1 COMPRA DE BATERIA 5,850.00
2024-00343 25/3/2024 FERREMAS JUAN DOLIO S,R,L, 131-15601-2 COMPRA DE TINACO 5,239.50
2024-00344 25/3/2024 CENTRO FERRETERO DEL ESTE LA FERRETERIA 130-31730-5 COMPRA DE MATERIALES PARA USO DE EL DPTO DE ASEOS URBANOS DE LA ALCALDIA DE GUAYACANES 12,980.00
2024-00349 26/3/2024 MARCEL CORDERO PAGO DE ALQUILER DEL EDIFICIO DONDE SE UBICA LA ALCALDIA 33,000.00
2024-00350 26/3/2024 CYBERTROPIC, S,R,L, 1-0181984-7 PAGO DE SERVICIO POR LA PLATAFORMA DE MUNICIPIA 23,600.00
2024-00351 26/3/2024 SERVICIO DE RECOLECCION DE BASURA SERVICIO DE RECOLECCION DE BASURA 45,000.00
2024-00352 26/3/2024 SERVICIO DE RECOLECCION DE BASURA SERVICIO DE RECOLECCION DE BASURA 20,000.00
2024-00353 26/3/2024 COMPARNIA TECNICA DE LIMPIEZA, S,R,L, 101-89576-4 PAGO DE SERVICIO DE RECOLECCION Y TRANSPORTE DE RESIDUOS SOLIDOS DEL MUNICIPIO 600,000.00
COMPRA DE MATERIALES PARA SER UTILIZADOS EN EL CAMION DAIHATSU RECOGEDOR DE BASURA DE LA
2024- 27/3/2024 L&A MANGUERAS Y MAS, SRL, 131-968104 4,845.
024-00360 1320 & GUERAS S: SRL, ALCALDIA DE GUAYACANES 845.00
COMPRA DE ACEITE HIDRAULICO PARA SER UTILIZADO EN EL CAMION MACK RECOGEDOR DE
2024-00361 1/4/2024 L&A MANGUERAS Y MAS, SRL. 131-968104 BASURA PERTENECIENTE A LA ALCALDIA 2,800.00
2024-00362 1/4/2024 SONIA POLONIA ALCANTARA MONTILLA 024-0007209-2 fsozwél::)gAs_DzE MEDICAMENTOS A FAVOR DE EL SR CARLOS FRNACISCO VENTURA CED: 402- 950.00
2024-00363 2/4/2024 PAPELERIA NIVAR, S.R.L 1-3031704-6 COMPRA DE MATERIALES PARA SER UTILIZADOS POR LAS OFICINAS DE LA ALCALDIA DE 3,545.00
GUAYACANES
2024-00365 3/4/2024 FARMACIA ALBA NELLY O PETRONILA CEDENO 023-0071231-8 COMPRA DE MEDICAMENTOS A FAVOR DE LA SRA MELANIA PEREZ AQUINO CED: 023-0132758-7 1,650.00
2024-00366 3/4/2024 FARMACIA ALBA NELLY O PETRONILA CEDENO 023-0071231-8 COMPRA DE MEDICAMENTOS A FAVOR DE LA SRA MARIA SANTOS DIAZ CED: 024-0011977-8 2,000.00




MUNICIPIO
GUAYACANES

Ayuntamiento Municipal de Guayacanes

Av. Boulevard Km 20, Guayacanes, San Pedro de Macoris, Republica Dominicana. (809) 526-1100

Unidad de Compras y Contrataciones

Relacién de compras de enero a junio 2024

NO.ORDEN FECHA PROVEEDOR RNC/CEDULA CONCEPTO TOTAL

2024-00367 3/4/2024 FARMACIA ALBA NELLY O PETRONILA CEDENO 023-0071231-8 SS%F;R;;E;E MEDICAMENTOS A FAVOR DE LA SRA MAXINA CORDONES DE JESUS CED: 001- 1,500.00

2024-00368 3/4/2024 SONIA POLONIA ALCANTARA MONTILLA 024-0007209-2 COMPRA DE MEDICAMENTOS A FAVOR DE LA SRA MARIA NELA ROSARIO CED: 023-0069290-8 2,400.00

2024-00369 3/4/2024 FERREMAS JUAN DOLIO S.R.L. 131-15601-2 COMPRA DE MATERIALES DE CONSTRUCCION A FAVOR DE LA SRA ARIANNA NUNEZ ESPINAL 3,500.00
CED: 402-4110531-7

2024-00370 3/4/2024 FERREMAS JUAN DOLIO S.R.L. 131-15601-2 COMPRA DE MATERIALES DE CONSTRUCCION A FAVOR DE EL SR CRISTIAN PEDRO GARCIA CED: 4,000.00
023-0085566-1

2024-00371 3/4/2024 FERREMAS JUAN DOLIO S.R.L. 131-15601-2 COMPRA DE MATERIALES DE CONSTRUCCION A FAVOR DE EL LUIS MARCEL MARTE CALZADO 4,000.00
CED: 402-2145402-4

2024-00372 3/4/2024 FERREMAS JUAN DOLIO S.R.L. 131-15601-2 COMPRA DE MATERIALES DE CONSTRUCCION A FAVOR DE LA SRA MARTHA GARCIA MOTA CED: 3,500.00
402-2815538-4

2024-00373 3/4/2024 FERREMAS JUAN DOLIO S.R.L. 131-15601-2 COMPRA DE MATERIALES DE CONSTRUCCION A FAVOR DE EL SR DAVID AMARO RAMIREZ CED: 4,000.00
402-3787175-7
COMPRA DE MATERIALES DE CONSTRUCCION A FAVOR DE LA SRA CLARA GUABA DE LOS

2024-00374 3/4/2024 FERREMAS JUAN DOLIO S.R.L. 131-15601-2 SANTOS CED: 023-0096276-4 4,000.00

2024-00375 3/4/2024 FERREMAS JUAN DOLIO S.R.L. 131-15601-2 EB)GI\/IQF;ZAIEE MATERIALES DE CONSTRUCCION A FAVOR DE BELARDINA ROSARIO CED: 023- 5,000.00

2024-00376 3/4/2024 FRANCISCO ANTONIO EVANGELISTA 023-0016832-1 SS%ZZAIESE PIEZAS DE MOTOR A FAVOR DE EL SR LIDIO DE LOS SANTOS DELGADO CED: 364- 4,248.00
COMPRA DE MATERIALES PARA SER UTILIZADOS POR EL DEPTO DE ASEOS URBANOS DE LA

2024-00377 4/4/2024 COMERCIAL FELICIANO RODRIGUEZ, SRL 131-05500-1 ALCALDIA DE GUAYACANES 24,400.00

2024-00378 4/4/2024 FERREMAS JUAN DOLIO S.R.L. 131-15601-2 COMPRA DE LLAVIN PARA SER COLOCADO EN EL SPTO DE ASUNTOS JURIDICOS DE LA ALCALDIA 567.00
DE GUAYACANES

2024-00379 5/4/2024 CENTRO FERRETERO DEL ESTE LA FERRETERIA 130-31730-5 COMPRA DE SILBATOS PARA LA DEFENSA CIVIL POR MOTIVOS DE LA SEMANA SANTA 2024 1,475.00

2024-00380 8/4/2024 FARMACIA ALBA NELLY O PETRONILA CEDENO 023-0071231-8 COMPRA DE PAMPERS PARA SER UTILIZADOS EN LA COMUNIDAD DE LOS GUAYACANES 5,500.00

2024-00381 8/4/2024 FERREMAS JUAN DOLIO S.R.L. 131-15601-2 COMPRA DE LONA PARA SER UTILIZADA EN LA CAMIONETA ISUZU D-MAX DE LA ALCALDIA DE 724.50
GUAYACANES

2024-00382 8/4/2024 PAPELERIA NIVAR, S.R.L 1-3031704-6 COMPRA DE MEMORIA USB PARA SER UTILIZADA POR EL DPTO DE TRANSPORTACION 475.00
COMPRA DE GOMAS DE PARA SER COLOCADAS EN EL MOTOR LONCIN PENGUIN UTILIZADO POR

2024-00383 8/4/2024 FRANCISCO ANTONIO EVANGELISTA 023-0016832-1 EL DPTO DE OPERACIONES DEL AYUNTAMIENTO DE GUAYACANES 1,475.00

2024-00384 8/4/2024 COMERCIAL FELICIANO RODRIGUEZ, SRL 131-05500-1 COMPRA DE MATERIALES GASTABLES PARA SER UTILIZADOS EN LA ALCALDIA DE GUAYACANES 9,360.00




Ayuntamiento Municipal de Guayacanes

Av. Boulevard Km 20, Guayacanes, San Pedro de Macoris, Republica Dominicana. (809) 526-1100

Unidad de Compras y Contrataciones

Relacién de compras de enero a junio 2024

NO.ORDEN FECHA PROVEEDOR RNC/CEDULA CONCEPTO TOTAL
COMPRA DE GOMAS PARA SER UTILIZADAS EN EL CAMION MACK RECOGEDOR DE BASURA DEL

2024-00385 8/4/2024 CENTRO DE GOMAS ROMISAN S.R.L. 132-06370-8 AYUNTAMIENTO DE GUAYACANES 17,000.00
COMPRA DE ORDEN DE COMPRA A FAVOR DE LA SRA FRANCISCA CARVAJAL CED: 023-0074604-

2024-00386 9/4/2024 ZAGLUL AGUIRREURRETA, S.R.L. 111-00033-5 3, PARTE DE LOS BONOS DEL REGIDOR JUAN CARLOS GARCIA CORRESPONDIENTES AL MES DE 2,500.00
ABRIL 2024

2024-00387 9/4/2024 FERREMAS JUAN DOLIO S.R.L. 131-15601-2 COMPRA DE BOMBILLOS PARA SER UTILIZADOS EN LOS DIFERENTES DPTOS DE LA ALCALDIA DE 3,500.00
GUAYACANES
COMPRA DE MATERIALES DE CONSTRUCCION A FAVOR DE LA SRA YAHAIRA MARIA PENA

2024-00388 9/4/2024 FERREMAS JUAN DOLIO S.R.L. 131-15601-2 MERCEDES CED: 023-0122341-4 5,000.00

2024-00389 10/4/2024 FARMACIA ALBA NELLY O PETRONILA CEDENO 023-0071231-8 gg;g;zg?_iMEDICAMENTOS A FAVOR DE LA SRA MARIA YGNACIA DURAN VARGAS CED: 053- 950.00

2024-00391 10/4/2024 FARMACIA ALBA NELLY O PETRONILA CEDENO 023-0071231-8 COMPRA DE MEDICAMENTOS A FAVOR DE EL SR VICTORINO DESIDERIO CED; 008-0004457-0 2,880.00

2024-00392 10/4/2024 SONIA POLONIA ALCANTARA MONTILLA 024-0007209-2 COMPRA DE MEDICAMENTOS A FAVOR DE EL SR IVAN CASTRO CED: 023-0147794-5 1,280.00

2024-00393 10/4/2024 SONIA POLONIA ALCANTARA MONTILLA 024-0007209-2 COMPRA DE MEDICAMENTOS A FAVOR DE LA SRA HIDALIA ESPINAL CED: 023-0114332-3 875.00

2024-00394 10/4/2024 FERREMAS JUAN DOLIO S.R.L. 131-15601-2 COMPRA DE MATERIALES DE COSTRUCCION A FAVOR DE LA SRA BETTY ISABEL BRAZOBAN CED: 3,500.00
402-2282081-9

2024-00395 10/4/2024 FERREMAS JUAN DOLIO S.R.L. 131-15601-2 COMPRA DE PICO PARA DAR EL PRIMER PICAZO DE EL PALACIO MUNICIPAL DE EL MUNICIPIO DE 1,459.50
GUAYACANES

2024-00396 10/4/2024 ZAGLUL AGUIRREURRETA, S.R.L. 111-00033-5 COMPRA DE CANASTILLAS UNISEX 7,500.00

2024-00397 10/4/2024 FERREMAS JUAN DOLIO S.R.L. 131-15601-2 SGOGIVIQPIRQAI_%E MATERIALES DE CONSTRUCCION A FAVOR DE LA SRA HILDA MERCEDES CED: 001- 10,710.00
COMPRA DE GOMAS PARA SER UTILIZADAS EN LA JIPETA FORD EXPLORER PERTENECIENTE AL

2024-00399 11/4/2024 CENTRO DE GOMAS ROMISAN S.R.L. 132-06370-8 ALCALDE DEL MUNICIPIO DE GUAYACANES 32,000.00
COMPRA DE REFRIGERANTE PARA SER UTILIZADO EN EL AIRE ACONDICIONADO DE EL DPTO DE

2024-00400 11/4/2024 FERREMAS JUAN DOLIO S.R.L. 131-15601-2 COMPRAS DEL AYUNTAMIENTO DE GUAYACANES 724.50

2024-00401 15/4/2024 FERREMAS JUAN DOLIO S.R.L. 131-15601-2 COMPRA DE MATERIALES DE CONSTRUCCION A FAVOR DE LA SRA NELIS RAMIREZ RAMIREZ 6,000.00
CED: 031-0402813-3

2024-00402 15/4/2024 FERREMAS JUAN DOLIO S.R.L. 131-15601-2 COMPRA DE MATERIALES DE CONSTRUCCION A FAVOR DE EL SR RUBEN EMILIO ROSARIO CED: 3,000.00
048-0075077-2

2024-00403 15/4/2024 FERREMAS JUAN DOLIO S.R.L. 131-15601-2 COMPRA DE MATERIALES DE CONSTRUCCION A FAVOR DE EL SR JULIO CESAR FAMILIA CRUZ 5,000.00
CED: 064-0000033-1

2024-00404 16/4/2024 FARMACIA ALBA NELLY O PETRONILA CEDENO 023-0071231-8 COMPRA DE MEDICAMENTOS A FAVOR DE EL SR SANTIAGO MONEYS CED: 024-0018049-9 2,720.00

2024-00405 16/4/2024 FARMACIA ALBA NELLY O PETRONILA CEDENO 023-0071231-8 COMPRA DE MEDICAMENTOS A FAVOR DE LA SRA SANTA MARTINA OBISPO DE LA ROSA CED: 2,600.00

023-0091974-9
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Unidad de Compras y Contrataciones

Relacién de compras de enero a junio 2024
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COMPRA DE MATERIALES PARA SER UTILIZADOS EN LA CONSTRUCCION DE LA CLINICA DEL

2024-00406 16/4/2024 FERREMAS JUAN DOLIO S.R.L. 131-15601-2 SECTOR HOYO DEL TORO DEL MUNICIPIO DE GUAYACANES 58,485.00

2024-00407 17/4/2024 SONIA POLONIA ALCANTARA MONTILLA 024-0007209-2 COMPRA DE MEDICAMENTOS A FAVOR DE LA SRA LAURA GOMEZ CED: 402-5586672-1 280.00

2024-00408 17/4/2024 SONIA POLONIA ALCANTARA MONTILLA 024-0007209-2 g?;"SPORG%%E MEDICAMENTOS A FAVOR DE LA SRA ERIKA MARIA ORTIZ EUSEBIO CED: 023- 1,050.00
COMPRA DE ORDEN DE COMPRA A FAVOR DE EL SR DARIO HEREDIA GARCIA CED: 023-0069046-

2024-00409 17/4/2024 ZAGLUL AGUIRREURRETA, S.R.L. 111-00033-5 4, POR PARTE DEL REGIDOR JUAN CARLOS GARCIA, CORRESPONDIENTE A LOS BONOS DEL MES 2,500.00
DE ABRIL 2024

VASQUEZ REPUESTOS Y SERVICIOS PARA AUTOS COMPRA DE ACEITE HIDRAULICO PARA SER UTILIZADO EN EL CAMION MACK RECOGEDOR DE

2024-00410 17/4/2024 SRL 023-0085019-1 BASURA PERTENECIENTE A LA ALCALDIA 1,600.00

2024-00411 18/4/2024 FARMACIA ALBA NELLY O PETRONILA CEDENO 023-0071231-8 COMPRA DE MEDICAMENTO A FAVOR DEL SENOR SANTO ROSADO CED. 364-0000219-6 600.00

2024-00412 18/4/2024 FARMACIA ALBA NELLY O PETRONILA CEDENO 023-0071231-8 COMPRA DE MEDICAMENTO A FAVOR DEL SENOR RUDDY ESTHER BAUTISTA DE POLANCO 2,150.00
CED.025-0020590-7

2024-00413 18/4/2024 SONIA POLONIA ALCANTARA MONTILLA 024-0007209-2 COMPRA DE MEDICAMENTO A FAVOR DEL SENORA WANDA MARTE ANDRES CED. 402-2831996-4 1,020.00
COMPRA DE MATERIALES DE CONSTRUCCION A FAVOR DE LA SENORA NOELIS BETSAIDA

2024-00414 18/4/2024 FERREMAS JUAN DOLIO S.R.L. 131-15601-2 MARTINEZ DE JESUS CED. 405-2156040-8 3,000.00
COMPRA DE GOMA PARA SER UTILIZADA EN EL CAMION COMPACTADOR DE LA BASURA DEL

2024-00415 18/4/2024 0.1.J IMPORT. SRL 132-54103-2 AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE GUAYACANES 22,000.00
COMPRA DE SOGA PARA SER UTILIZADA EN LA TRANSPORTACION DE MATERIALES PARA LA

2024-00416 22/4/2024 FERREMAS JUAN DOLIO S.R.L. 131-15601-2 CONSTRUCCION DE LA CLINICA DEL SECTOR HOYO DEL TORO 339.98
COMPRA DE MATERIALES PARA REPARAR EL AIRE ACONDICIONADO DE LA OFICINA DE COMPRAS

2024-00418 23/4/2024 FERREMAS JUAN DOLIO S.R.L. 131-15601-2 DE LA ALCALDIA DE GUAYACANES 4,803.50
COMPRA DE GAS REFRIGERANTE PARA SER UTILIZADO EN EL AIRE DE EL DPTO DE COMPRAS DE

2024-00419 23/4/2024 FERREMAS JUAN DOLIO S.R.L. 131-15601-2 LA ALCALDIA DE GUAYACANES 724.50
COMPRA DE MATERIALES PARA SER UTILIZADO EN LA REPARACION DE EL AIRE DEL DPTO DE

2024-00420 23/4/2024 FERREMAS JUAN DOLIO S.R.L. 131-15601-2 COMPRAS, DE LA ALCALDIA DE GUAYACANES 573.85
COMPRA DE MATERIALES PARA HABILITACION DE OFICINA PARA VICE ALCALDESA EN LA

2024-00421 23/4/2024 FERREMAS JUAN DOLIO S.R.L. 131-15601-2 ALCALDIA DEL AYUNTAMIENTO DE GUAYACANES 2,761.50
COMPRA DE ALAMBRE DE PUA PARA PERIMETRAR ZONA DONDE SE CONSTRUIRA EL NUEVO

2024-00422 25/4/2024 FERREMAS JUAN DOLIO S.R.L. 131-15601-2 PALACIO MUNICIPAL DE GUAYACANES 4,666.20

2024-00423 25/4/2024 FARMACIA ALBA NELLY O PETRONILA CEDENO 023-0071231-8 COMPRA DE MEDICAMENTOS A FAVOR DEL REGIDOR JUAN CARLOS GARCIA. 10,000.00

2024-00424 25/4/2024 FARMACIA ALBA NELLY O PETRONILA CEDENO 023-0071231-8 COMPRA DE MEDICAMENTOS A FAVOR DEL REGIDOR JONH HAZIN BRUGAL. 10,000.00

2024-00425 25/4/2024 FARMACIA ALBA NELLY O PETRONILA CEDENO 023-0071231-8 COMPRA DE MEDICAMENTOS A FAVOR DEL REGIDOR ADRI GRABIEL FONFRIAS. 10,000.00

2024-00426 25/4/2024 FARMACIA ALBA NELLY O PETRONILA CEDENO 023-0071231-8 COMPRA DE MEDICAMENTOS A FAVOR DEL REGIDOR RAFAEL HIDALGO POR EL MES DE ABRIL 10,000.00

2024
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2024-00427 25/4/2024 FARMACIA ALBA NELLY O PETRONILA CEDENO 023-0071231-8 COMPRA DE MEDICAMENTOS A FAVOR DE LA REGIDORA KAIRA CESILIA VIZCAINO. 10,000.00
COMPRA DE BONOS PARA SER DISTRIBUIDOS POR LOS REGIDORES PARA PERSONAS DE

2024-00428 25/4/2024 ZAGLUL AGUIRREURRETA, S.R.L. 111-00033-5 ESCASOS RECURSOS DEL MUNICIPIO 50,000.00
COMPRA DE BONOS PARA SER DISTRIBUIDOS POR LA ALCALDIA PARA PERSONAS DE ESCASOS

2024-00429 25/4/2024 ZAGLUL AGUIRREURRETA, S.R.L. 111-00033-5 RECURSOS DEL MUNICIPIO 20,000.00
COMPRA DE ORDEN DE COMPRA A FAVOR DE LA JOVEN GENESIS FRIAS GARCIA CED: 402-

2024-00430 26/4/2024 ZAGLUL AGUIRREURRETA, S.R.L. 111-00033-5 1175186-8 POR MOTIVOS DE EL DIA DE LA SECRETARIA 2024 1,000.00
COMPRA DE ORDEN DE COMPRA A FAVOR DE LA JOVEN YINELISBETH CALZADO LUGO CED: 402-

2024-00431 26/4/2024 ZAGLUL AGUIRREURRETA, S.R.L. 111-00033-5 0947751-8 POR MOTIVOS DE EL DIA DE LA SECRETARIA 2024 1,000.00

2024-00432 26/4/2024 ZAGLUL AGUIRREURRETA, S.R.L. 111-00033-5 (Z:S;PRA DE ARTICULOS COMESTIBLES COMO COLABORACION DEL CARNAVAL DE JUAN DOLIO 10,000.00
COMPRA DE BATERIA PARA SER UTILIZADA EN LA CAMIONETA FORD EXPLORER PERTENECIENTE

2024-00439 30/4/2024 CENTRO DE GOMAS ROMISAN S.R.L. 132-06370-8 AL ALCALDE DEL MUNICIPIO DE GUAYACANES 10,300.00
COMPRA DE MATERIALES PARA LA INSTALACION DE BOMBA DE AGUA EN EL SECTOR EL

2024-00440 30/4/2024 FERREMAS JUAN DOLIO S.R.L. 131-15601-2 TAMARINDO DEL MUNICIPIO DE GUAYACANES 5,677.27

2024-00441 1/5/2024 COMERCIAL FELICIANO RODRIGUEZ, SRL 131-05500-1 COMPRA DE MATERIALES PARA SER UTILIZADOS EN LAS DIFERENTES OFICINAS DE LA ALCALDIA 12,920.00
DE GUAYACANES

2024-00442 1/5/2024 CENTRO DE GOMAS ROMISAN S.R.L. 132-06370-8 COMPRA DE BATERIA PARA SER UTILIZADA EN CAMIONETA DEL AYUNTAMIENTO DE 7,000.00
GUAYACANES

2024-00443 1/5/2024 ZAGLUL AGUIRREURRETA, S.R.L. 111-00033-5 COMPRA DE CREMORA PARA SER UTILIZADA POR TODOS LOS DPTOS DE EL AYUNTAMIENTO DE 839.98
GUAYACANES
ORDEN DE COMPRA PARA EL CAMBIO DE ACEITE DE EL AUTOBUS DE EL LICEO JUAN PABLO

2024-00445 1/5/2024 \é:EQUEZ REPUESTOS Y SERVICIOS PARA AUTOS 023-0085019-1 DUARTE Y DIEZ DEL MUNICIPIO DE GUAYACANES, A RECIBIR POR EL SR LUIS ARMEHILIO 5,585.00
FIGUEREO BENTURA CED: 001-0193434-7

2024-00446 1/5/2024 FERREMAS JUAN DOLIO S.R.L. 131-15601-2 COMPRA DE FLEX REX PARA REPARACION DE LETRERO DE LA ALCALDIA DE GUAYACANES 441.00
COMPRA DE MATERIALES PARA SER UTILIZADOS EN REMOZAMIENTO DE LA OFICINA DE LA VICE-

2024-00447 1/5/2024 FERREMAS JUAN DOLIO S.R.L. 131-15601-2 ALCALDESA DEL MUNICIPIO DE GUAYACANES 1,409.36

2024-00448 1/5/2024 SONIA POLONIA ALCANTARA MONTILLA 024-0007209-2 flo?I:/IIPSRGA“_DgE MEDICAMENTOS A FAVOR DE LA JOVEN MARI VICTORIA HERNANDEZ CED: 402- 1,800.00

2024-00449 2/5/2024 SONIA POLONIA ALCANTARA MONTILLA 024-0007209-2 COMPRA DE MEDICAMENTOS A FAVOR DE EL SR LUIS JOSE ZAPATA CED: 402-1124931-9 585.00
COMPRA DE MATERIALES DE CONSTRUCCION A FAVOR DE EL SR JUAN ESTEBAN ACOSTA

2024-00450 2/5/2024 FERREMAS JUAN DOLIO S.R.L. 131-15601-2 CASTRO CED: 023-0069405-2 3,500.00

2024-00451 2/5/2024 FERREMAS JUAN DOLIO S.R.L. 131-15601-2 COMPRA DE MATERIALES DE CONSTRUCCION A FAVOR DE LA SRA RAMONA ANDRES REYES CED: 6,000.00
023-0104486-9

2024-00452 2/5/2024 MARCEL CORDERO PAGO DE ALQUILER DEL EDIFICIO DONDE SE UBICA LA ALCALDIA 33,000.00

2024-00453 2/5/2024 SERVICIO DE RECOLECCION DE BASURA SERVICIO DE RECOLECCION DE BASURA 45,000.00
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2024-00454 2/5/2024 SERVICIO DE RECOLECCION DE BASURA SERVICIO DE RECOLECCION DE BASURA 20,000.00
2024-00455 2/5/2024 COMPARNIA TECNICA DE LIMPIEZA, S.R.L. 101-89576-4 PAGO DE SERVICIO DE RECOLECCION Y TRANSPORTE DE RESIDUOS SOLIDOS DEL MUNICIPIO 600,000.00
2024-00456 2/5/2024 CYBERTROPIC, S.R.L. 1-0181984-7 PAGO DE SERVICIO POR LA PLATAFORMA DE MUNICIPIA 23,600.00
2024-00457 2/5/2024 PAPELERIA CACTUS 111-12585-5 COMPRA DE EQUIPOS DE OFICINA PARA ACOMODAR LA OFICINA DE LA VICE-ALCALDESA 30,574.00
2024-00458 2/5/2024 PAPELERIA CACTUS 111-12585-5 ingPLTDAIADEg?STJiF;:é:SESSER UTILIZADO EN LA IMPRESORA DEL SEGUNDO PISO DE LA 2,570.00
2024-00459 2/5/2024 FERREMAS JUAN DOLIO S.R.L. 131-15601-2 ;?Jn?gIAF’I%EDthgﬁif{ifszgRA COLOCACION DE LETREROS EN EL SECTOR DE JUAN DOLIO, 350.55
2024-00460 2/5/2024 PAPELERIA CACTUS 111-12585-5 g(li:)ll‘:;,lj:SDgEMfA'I'EAIE:AALLEsI/SASTABLES DE OFICINA PARA SER UTILIZADOS POR LAS DIFERENTES 5,654.00
2024-00461 3/5/2024 FARMACIA ALBA NELLY O PETRONILA CEDENO 023-0071231-8 82:?_;227%5;4_§D1CAMENTOS A FAVOR DE LA SRA LAURA GESTRUDY MADRIGAL EUSEBIO CED: 1,850.00
2024-00462 3/5/2024 FARMACIA ALBA NELLY O PETRONILA CEDENO 023-0071231-8 COMPRA DE MEDICAMENTOS A FAVOR DE LA SRA ANA CELIA FRANCO CED: 023-0098326-5 2,160.00
2024-00463 3/5/2024 FARMACIA ALBA NELLY O PETRONILA CEDENO 023-0071231-8 S(())ZIVEFI’EQIE;I;EI\:SDICAMENTOS A FAVOR DE CLARA ESMERALDA CANDELARIO AGRAMONTE CED: 860.00
2024-00464 6/5/2024 FERRETERLS EIRL 131-55325-7 g(é)l‘éFl‘JRAAYIA)(I:ENI_AAgISPARAS PARA SER UTILIZADAS EN LOS DIFERENTES SECTORES DEL MUNICIPIO 14,952.10
2024-00465 6/5/2024 CENTRO DE GOMAS ROMISAN S.R.L. 132-06370-8 gShc/l;F:{AICI?JigATERIA PARA EL SR CARLOS HUGO TYAVERAS GARCIA CED; 023-0101766-7 PARA 6,500.00
202400468 52024 |pan ELecTRONICS SRL 123015593 COMPRA DE TELEFONOS 1P PARA SER COLOCADOS EN LKS OFICINAS DE OPERACIONES Y 7,581.94
2024-00467 7/5/2024 FERREMAS JUAN DOLIO S.R.L. 131-15601-2 ie&dl\?'?AAM?EN-I:I'AO"TDEPAGRUAAIY'\,‘AOCiﬁgg PARA SER UTILIZADA EN EL BANO DE LA RECEPCION DE EL 1,039.50
2024-00468 8/5/2024 FERREMAS JUAN DOLIO S.R.L. 131-15601-2 ggl‘I:IIF(’)RA DE MATERIALES PARA LA REPARACION DE IMBORNALES FRENTE AL MESON DE JUAN 38,435.48
2024-00469 8/5/2024 COMERCIAL FELICIANO RODRIGUEZ, SRL 131-05500-1 gSI\A’H:;{éAI?\‘EE;/ASOS CONICOS DE AGUA PARA SER UTILIZADOS EN LA ALCALDIA DE 4,200.00
202400470 o500 |svsTem 130340721 COMPRA DE COMPUTADORA PARA LA NUEVA VICE ALCALDESA DE EL MUNICIPIO DE 12,449.00
2024-00471 8/5/2024 SONIA POLONIA ALCANTARA MONTILLA 024-0007209-2 COMPRA DE MEDICAMENTOS A FAVOR DE EL SR JESUS CALZADO CED: 023-0148879-3 665.00
2024-00472 8/5/2024 FERREMAS JUAN DOLIO S.R.L. 131-15601-2 COMPRA DE ALAMBRE PARA LA ELICTRIFICACION DE LAMPARAS A COLOCAR EN EL MUNICPIO DE 4,803.10

GUAYACANES
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2024-00473 9/5/2024 FARMACIA ALBA NELLY O PETRONILA CEDENO 023-0071231-8 gggdl%%gzlz MEDICAMENTOS A FAVOR DE LA SRA ANA MERCEDES CASTILLO ROSADO CED: 402- 1,050.00
2024-00474 9/5/2024 FARMACIA ALBA NELLY O PETRONILA CEDENO 023-0071231-8 COMPRA DE MEDICAMENTOS A FAVOR DE LA SRA MARIA SANTOS DIAZ CED: 024-0011977 2,000.00
2024-00475 9/5/2024 FARMACIA ALBA NELLY O PETRONILA CEDENO 023-0071231-8 COMPRA DE MEDICAMENTOS A FAVOR DE EL SR CESAR JIMENEZ DECENA CED: 024-0014003-0 450.00
2024-00476 9/5/2024 FARMACIA ALBA NELLY O PETRONILA CEDENO 023-0071231-8 (S:OMPRA DE MEDICAMENTOS A FAVOR DE LA SRA ROSA DERMA DIAZ SALAS CED: 024-0013628- 1,930.00
2024-00477 9/5/2024 FARMACIA ALBA NELLY O PETRONILA CEDENO 023-0071231-8 COMPRA DE MEDICAMENTOS A FAVOR DE EL SR DIOGENES CASTILLO CED: 023-0066945-0 1,500.00
2024-00478 9/5/2024 FARMACIA ALBA NELLY O PETRONILA CEDENO 023-0071231-8 COMPRA DE MEDICAMENTOS A FAVOR DE LA SRA DOMINGA ROSARIO CED: 024-0022330-7 2,000.00
2024-00479 9/5/2024 FARMACIA ALBA NELLY O PETRONILA CEDENO 023-0071231-8 SS;_ZI;@4%%;4_EDICAMENTOS A FAVOR DE EL SR EDGAR ALEXANDER PICHARDO ZAPATA CED: 2,200.00
2024-00480 9/5/2024 FARMACIA ALBA NELLY O PETRONILA CEDENO 023-0071231-8 COMPRA DE MEDICAMENTOS A FAVOR DE EL SR HECTOR DE PAULA CED: 023-0067029-2 795.00
2024-00481 9/5/2024 FARMACIA ALBA NELLY O PETRONILA CEDENO 023-0071231-8 COMPRA DE MEDICAMENTOS A FAVOR DE EL SR MATIAS SANTANA CED: 024-0006347-1 1,950.00
2024-00482 9/5/2024 SONIA POLONIA ALCANTARA MONTILLA 024-0007209-2 COMPRA DE MEDICAMENTOS A FAVOR DE LA SRA REGINA MARTES VALERA CED: 024-0012730-0 1,530.00
2024-00483 9/5/2024 JULIO MARCHENA Y CO. SRL 130-63775-1 \C/;)ZIVICI;’\I?QCI)JE MATERIALES PARA DARLE MANTENIMIENTO AL VEHICULO DE LA REGIDORA KAIRA 2,285.00
2024-00484 9/5/2024 CENTRO DE GOMAS ROMISAN S.R.L. 132-06370-8 COMPRA DE GOMA PARA EK VEHICULO DE LA REGIDORA KAIRA VIZCAINO 5,800.00
2024-00486 9/5/2024 037 IMPORT SRL 132-54103-2 ETPXZRI_A(:ADI_ED?;)MAS PARA EL CAMION COMPACTADOR RECOGEDOR DE BASURA PERTENECIENTE 44,000.00
2024-00487 10/5/2024 FERRETERIA PAULINO O FRANCISCO PAULINO REYES 023-0069815-2 gSI\A/“Y)EéA?\IEESCAL PARA SER UTILIZADA EN EL PLAY DE SOFTBALL DEL MUNICIPIO DE 550.00
202400488 13/5/2000 | mpresos bt carise 0500035262 |COMPRA DE SELLOS PARA EL DPTO DE RECURSOS HUMANOS Y LA JUNTA DE VECINOS DEL 4,248.00
2024-00489 13/5/2024 IMPRESOS DEL CARIBE 025-0003526-2 ggl\;ilngDE SELLO PARA COMITE PRO-FIESTA DEL MUNICIPIO DE GUAYACANES SAN ANTONIO 2,124.00
2024-00490 13/5/2024 J1-SYSTEM 130-34972-1 i?LI‘J’I’\l;’_IIT\AAMI?ENI‘fIr%UDSEE gJ/fY(:AI_(/:\AD’\(‘)IESSPARA SER UTILIZADOS POR LOS DIFERENTES DPTOS DEL 2,596.00
2024-00491 13/5/2024 037 IMPORT SRL 132-54103-2 COMPRA DE ARO Y VALVULA PARA SER UTILIZADO EN EL CAMION COMPACTADOR DE BASURA 6,850.00

PERTENECIENTE A LA ALCALDIA DE GUAYACANES
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2024-00492 13/5/2024 CENTRO DE GOMAS ROMISAN S.R.L. 132-06370-8 I(‘:/ICA)Qiﬁ?EENES;:EPNIfga/SAD:LSEE;i I[;E I}TJAA’\‘YSATZIASIJSS PARA LA CAMIONETA NEGRA ISUZU D- 750.00
2024-00493 14/5/2024 FERREMAS JUAN DOLIO S.R.L. 131-15601-2 ingPLTDAIEEQZTJTYTC'\‘ATI\FESPARA SER UTILIZADOS EN LAS ESCOPETAS DE LA POLICIA DE LA 766.50
2024-00494 14/5/2024 FARMACIA ALBA NELLY O PETRONILA CEDENO 023-0071231-8 COMPRA DE MEDICAMENTOS A FAVOR DE EL SR MIGUEL REYES MARTE CED: 024-0025890-7 1,500.00
2024-00495 14/5/2024 FARMACIA ALBA NELLY O PETRONILA CEDENO 023-0071231-8 COMPRA DE MEDICAMENTOS A FAVOR DE LA SRA MELANIA PEREZ AQUINO CED: 023-0132758-7 2,000.00
2024-00496 14/5/2024 FARMACIA ALBA NELLY O PETRONILA CEDENO 023-0071231-8 COMPRA DE MEDICAMENTOS A FAVOR DE LA SRA YUDELKA CONTRERAS CED: 023-0136338-4 1,350.00
2024-00497 14/5/2024 FARMACIA ALBA NELLY O PETRONILA CEDENO 023-0071231-8 COMPRA DE MEDICAMENTOS A FAVOR DE EL SR VICTOR URIBE CED: 023-0067373-4 1,080.00
2024-00498 14/5/2024 FARMACIA ALBA NELLY O PETRONILA CEDENO 023-0071231-8 COMPRA DE MEDICAMENTOS A FAVOR DE LA SRA BELKIS COLOME CED: 023-0075275-1 1,900.00
2024-00499 14/5/2024 SONIA POLONIA ALCANTARA MONTILLA 024-0007209-2 COMPRA DE MEDICAMENTOS A FAVOR DE LA SRA JUANA EUSEBIO CED: 023-0067542-3 1,290.00
2024-00500 14/5/2024 ZAGLUL AGUIRREURRETA, S.R.L. 111-00033-5 gOMPRA DE MEDICAMENTOS A FAVOR DE LA JOVEN GENESIS FRIAS GARCIA CED: 402-1175186- 1,950.00
2024-00501 14/5/2024 FERREMAS JUAN DOLIO S.R.L. 131-15601-2 SSSPSQI?E7E§;S$EQLES DE CONSTRUCCION A FAVOR DE EL SR PEDRO PABLO MORENO RINCON 7,000.00
2024-00502 14/5/2024 FERREMAS JUAN DOLIO S.R.L. 131-15601-2 gggllj’s: EEDI\:IQL?ﬁAg;ESSI‘?OE_OCONSTRUCCION A FAVOR DE EL SR JUNIOR ALBERTO MODESTO 4,000.00
2024-00503 14/5/2024 FERREMAS JUAN DOLIO S.R.L. 131-15601-2 gzoggﬁgzl)li;\/l_gTERIALES DE CONSTRUCCION A FAVOR DE LA SRA REIMILDA RIVAS ABREU CED: 4,113.00
2024-00504 14/5/2024 FERREMAS JUAN DOLIO S.R.L. 131-15601-2 g(z)]lt’;F;I?Ag_DGE MATERIALES DE CONSTRUCCION A FAVOR DE LA SRA VIRGINIA MARTE CED: 402- 4,000.00
2024-00505 14/5/2024 FERREMAS JUAN DOLIO S.R.L. 131-15601-2 gggngg;?(il\z’Ig'sE;IQLES DE CONSTRUCCION A FAVOR DE LA SRA SOLAIDA LOPEZ HEREDIA 2,700.00
2024-00506 15/5/2024 FERREMAS JUAN DOLIO S.R.L. 131-15601-2 EI?\II\:PREQ IéEDN!AOT;;IOAILi‘SGQEEONSTRUCCION A FAVOR DE LA SRA CARMEN JULIA PEREYRA 5,000.00
2024-00507 15/5/2024 FERREMAS JUAN DOLIO S.R.L. 131-15601-2 EEOFI:IE?{F:&DLIENI::?{EERCIQEESOE?E(C)g)sN3S4-I:SR1Lf§CION A FAVOR DE EL SR DIOMEDIS ALTAGRACIA 5,000.00
2024-00508 15/5/2024 FRANCISCO ANTONIO EVANGELISTA 023-0016832-1 COMPRA DE GOMA DE MOTOR PARA EL SR JOSE LUCIA MORA RAMIREZ CED: 023-0067684-4 2,336.40
2024-00509 15/5/2024 FRANCISCO ANTONIO EVANGELISTA 023-0016832-1 ggew;%zAl_DGE PIEZAS DE MOTOR A FAVOR DE EL SR FELICIANO CASTRO EUSEBIO CED: 023- 3,274.50
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2024-00510 15/5/2024 FARMACIA ALBA NELLY O PETRONILA CEDENO 023-0071231-8 COMPRA DE MEDICAMENTOS A FAVOR DE LA SRA ANA MARIA SCHAL CED: 223-0112960-1 650.00
2024-00511 15/5/2024 FARMACIA ALBA NELLY O PETRONILA CEDENO 023-0071231-8 COMPRA DE MEDICAMENTOS A FAVOR DE LA SRA MARISOL IRUJO CED_ 023-0069708-9 1,590.00
2024-00513 16/5/2024 JULIO MARCHENA Y CO. SRL 130-63775-1 CB),':ISDSSAD[I)EE(I:_OA%BTVAT:QFI{EAN?'/(\)TEEUC\;UYA(;Q(BZEAf\IgIS—E PARA EL CAMION DAIHATSU RECOGEDOR DE 10,490.00
wpeosie | msamme foemo e coms omsmn s pgsros [GOHAE coms vsons s s e v sonoso o e Toon s
2024-00515 21/5/2024 FERREMAS JUAN DOLIO S.R.L. 131-15601-2 (;CC))['}.I;IIRCAAI;E MATERIALES PARA REMOVER LOS LETREROS DE LAS DIFERENTES CAMPANAS 808.50
2024-00516 22/5/2024 FARMACIA ALBA NELLY O PETRONILA CEDENO 023-0071231-8 COMPRA DE MEDICAMENTOS A FAVOR DE LA SRA MELISSA GARCIA OZUNA CED: 023-0092287-5 3,300.00
2024-00518 22/5/2024 FARMACIA ALBA NELLY O PETRONILA CEDENO 023-0071231-8 COMPRA DE MEDICAMENTOS A FAVOR DE EL SR JESUS CALZADO CED: 023-0148879-3 2,300.00
2024-00519 22/5/2024 DISTRIBUIDORA DE GAS SAN JOSE SRL 130-62204-3 ggm‘;’s:T[;EjI%?\jl\é;RESOR PARA LA REPARACION DEL AIRE ACOND. DEL DPTO DE COMPRAS ¥ 9,880.00
2024-00520 23/5/2024 FERREMAS JUAN DOLIO S.R.L. 131-15601-2 COMPRA DE MATERIALES PARA REMOZAMIENTO DE LA OFICINA DE LA VICE ALCALDESA 5,336.14
2024-00521 27/5/2024 JULIO MARCHENA Y CO. SRL 130-63775-1 (B:(A)gIJ:: II::))IEELRAEYPLLJJIE'?ZSISE;?'EA SER UTILIZADOS EN EL CAMION DAIHATSU RECOGEDOR DE 9,440.00
2024-00522 27/5/2024 FARMACIA ALBA NELLY O PETRONILA CEDENO 023-0071231-8 COMPRA DE MEDICAMENTOS A FAVOR DEL REGIDOR JUAN CARLOS GARCIA. 10,000.00
2024-00523 27/5/2024 FARMACIA ALBA NELLY O PETRONILA CEDENO 023-0071231-8 COMPRA DE MEDICAMENTOS A FAVOR DEL REGIDOR JONH HAZIN BRUGAL. 10,000.00
2024-00524 27/5/2024 FARMACIA ALBA NELLY O PETRONILA CEDENO 023-0071231-8 COMPRA DE MEDICAMENTOS A FAVOR DEL REGIDOR ADRI GRABIEL FONFRIAS. 10,000.00
2024-00525 27/5/2024 FARMACIA ALBA NELLY O PETRONILA CEDENO 023-0071231-8 COMPRA DE MEDICAMENTOS A FAVOR DE LA REGIDORA KATHERINE CALZADO PAULINO 10,000.00
2024-00526 27/5/2024 FARMACIA ALBA NELLY O PETRONILA CEDENO 023-0071231-8 COMPRA DE MEDICAMENTOS A FAVOR DE LA REGIDORA KAIRA CESILIA VIZCAINO. 10,000.00
2024-00527 27/5/2024 ZAGLUL AGUIRREURRETA, S.R.L. 111-00033-5 ESO(I;/IAPSRC?SDFEE?Zﬁll\iSSSPADFEﬁ ;EF,{\‘PCIISPISIBUIDOS POR LOS REGIDORES PARA PERSONAS DE 50,000.00
2024-00528 27/5/2024 ZAGLUL AGUIRREURRETA, S.R.L. 111-00033-5 E(E)(I:IL’JJRRSAODSEDBE?_NIVCI)USN?Q{T’?;ER DISTRIBUIDOS POR LA ALCALDIA PARA PERSONAS DE ESCASOS 20,000.00
2024-00529 27/5/2024 FARMACIA ALBA NELLY O PETRONILA CEDENO 023-0071231-8 ggll\/!glig{g;)lzziDICAMENTOS A FAVOR DE LA SRA ALTAGRACIA OGANDO ENCARNACION CED: 1,500.00
2024-00530 27/5/2024 FARMACIA ALBA NELLY O PETRONILA CEDENO 023-0071231-8 COMPRA DE MEDICAMENTOS A FAVOR DE LA SRA DAMARIS SORIANO CABRERA CED: 102- 1,510.00

4025328-2




Ayuntamiento Municipal de Guayacanes

Av. Boulevard Km 20, Guayacanes, San Pedro de Macoris, Republica Dominicana. (809) 526-1100

Unidad de Compras y Contrataciones

Relacién de compras de enero a junio 2024

NO.ORDEN FECHA PROVEEDOR RNC/CEDULA CONCEPTO TOTAL
2024-00531 27/5/2024 SONIA POLONIA ALCANTARA MONTILLA 024-0007209-2 COMPRA DE MEDICAMENTOS A FAVOR DE LA SRA REGINA EUSEBIO CED: 023-0084543-1 1,500.00
2024-00533 28/5/2024 MARCEL CORDERO PAGO DE ALQUILER DEL EDIFICIO DONDE SE UBICA LA ALCALDIA 33,000.00
2024-00534 28/5/2024 CYBERTROPIC, S.R.L. 1-0181984-7 PAGO DE SERVICIO POR LA PLATAFORMA DE MUNICIPIA 23,600.00
2024-00535 28/5/2024 SERVICIO DE RECOLECCION DE BASURA SERVICIO DE RECOLECCION DE BASURA 45,000.00
2024-00536 28/5/2024 SERVICIO DE RECOLECCION DE BASURA SERVICIO DE RECOLECCION DE BASURA 20,000.00
2024-00537 28/5/2024 COMPARNIA TECNICA DE LIMPIEZA, S.R.L. 101-89576-4 PAGO DE SERVICIO DE RECOLECCION Y TRANSPORTE DE RESIDUOS SOLIDOS DEL MUNICIPIO 600,000.00
2024-00539 28/5/2024 FERRETERLS EIRL 131-55325-7 ﬁ%m?(mI%ED%OgJﬁglgszéRA SER UTILIZADO EN EL TENDIDO ELECTRICO DEL BOULEVARD DEL 3,900.00
2024-00540 28/5/2024 CENTRO DE GOMAS ROMISAN S.R.L. 132-06370-8 E?P:';:ARI_A(:IADII_ED?/SI\;: gﬁiAYASCE:\NLéEILIZADO EN EL CAMION DAIHATSU DE BASURA PERTENECIENTE 12,000.00
2024-00541 28/5/2024 CENTRO DE GOMAS ROMISAN S.R.L. 132-06370-8 ES(E’IAPLRDAIADESQLI\;]:YZACF;AN?SER UTILIZADO EN EL CAMION MACK DE BASURA PERTENECIENTE A LA 19,600.00
2024-00542 29/5/2024 GRUPO RODCAN SRL 133-03261-9 g(é)l‘:;Fl‘JRAAYIA)(I:EAI"’\lé;ERIALES PARA SER UTILIZADOS EN LAS DIFERENTES OFICINAS DE LA ALCALDIA 12,090.00
2024-00543 29/5/2024 PAPELERIA CACTUS 111-12585-5 ESIZIEE:LDDEAMATERIALES DE OFICINA PARA SER UTILIZADOS POR LOS DIFERENTES DPTOS DE 4,800.00
2024-00544 29/5/2024 FERREMAS JUAN DOLIO S.R.L. 131-15601-2 igll\J/IXRDAEEZEC(/:\TNODRAEI?TPAAIVTAAR?IESEOLOCADO EN LA PUERTA DE SEGURIDAD DE LA TOMA DE 992.25
2024-00545 29/5/2024 REPUESTOS TAVERAS J T SRL 130-91851-1 R o aeanpa O HONCIN ROJO RECOGEDOR DE 46,000.00
2024-00546 3/6/2024 FERREMAS JUAN DOLIO S.R.L. 131-15601-2 E/(\)SMIE’E?R%?\II\A/ILAI;:'ZIOAZTS PARA REMOZAMIENTO DEL PARQUE CENTRAL DE GUAYACANES PARA 14,550.85
2024-00547 3/6/2024 FERREMAS JUAN DOLIO S.R.L. 131-15601-2 COMPRA DE MATERIALES PARA SER UTILIZDOS EN LA FUNERARIA MUNICIPAL DE GUAYACANES 2,160.85
2024-00548 3/6/2024 FRANCISCO ANTONIO EVANGELISTA 023-0016832-1 COMPRA DE PIEZAS PARA REPARACION DE MOTOR DEL DPTO DE ASEOS URBANOS 3,799.60
2024-00549 3/6/2024 FERREMAS JUAN DOLIO S.R.L. 131-15601-2 g(()){’lgF:)iAs_[;E MATERIALES DE CONSTRUCCION A FAVOR DE EL SR RAFAEL PIERRE POLO CED: 090- 5,000.00
2024-00550 3/6/2024 CENTRO DE GOMAS ROMISAN S.R.L. 132-06370-8 COMPRA DE GOMAS A FAVOR DE EL SR JOSE LUIS MORA SOSA CED: 402-3609139-9 5,800.00
2024-00551 4/6/2024 JULIO MARCHENA Y CO. SRL 130-63775-1 COMPRA DE ACEITE Y ESPEJO PARA SER UTILIZADOS EN EL CAMION MACK RECOGEDOR DE 4,805.00

BASURA PERTENECIENTE A LA ALCALDIA




Ayuntamiento Municipal de Guayacanes

Av. Boulevard Km 20, Guayacanes, San Pedro de Macoris, Republica Dominicana. (809) 526-1100

Unidad de Compras y Contrataciones

Relacién de compras de enero a junio 2024

NO.ORDEN FECHA PROVEEDOR RNC/CEDULA CONCEPTO TOTAL

2024-00552 4/6/2024 CENTRO FERRETERO DEL ESTE LA FERRETERIA 130-31730-5 gggfgg FIIDCEYI\(,])AI;I)—EIF_{I'I'AC;E?) F[;AET_AMLEJAN(I:SI:-II—CI)N[;J?((:SIL?ANYEEAI;\‘AEgoNSTRUCCION DE CLINICA EN EL 27,875.00
2024-00553 4/6/2024 FERREMAS JUAN DOLIO S.R.L. 131-15601-2 ingPLi)AlfggéTjiﬁggAT\lﬁézA PORTON PRINCIPAL DEL EDIFICIO DONDE ESTA UBICADA LA 992.25
2024-00554 5/6/2024 ZAGLUL AGUIRREURRETA, S.R.L. 111-00033-5 ORDEN DE COMPRA DE CANASTILLA DE EMBARAZADA P 2,000.00
2024-00555 5/6/2024 FERREMAS JUAN DOLIO S.R.L. 131-15601-2 (S:S(I\:/I_:OR: [?EE Séﬁ\éo[)SEtel'FxR(s)EgELinzlljﬁ?ggls()EI’D\‘ELéUCAOY’Xi;RNLIJE(S:CION DE LA CLINICA EN EL 865.20
2024-00556 6/6/2024 ZAGLUL AGUIRREURRETA, S.R.L. 111-00033-5 ORDEN DE COMPRA DE 5 CANASTILLAS DE EMBARAZADA 7,500.00
2024-00557 10/6/2024 FARMACIA ALBA NELLY O PETRONILA CEDENO 023-0071231-8 COMPRA DE MEDICAMENTOS A FAVOR DE LA SRA TERESA EUSEBIO ROCHE CED: 402-3827342-5 975.00
2024-00558 10/6/2024 FARMACIA ALBA NELLY O PETRONILA CEDENO 023-0071231-8 gé)gl\"l_:)ZZAz;_DGE MEDICAMENTOS A FAVOR DE LA SRA AMADA CRUZ RAMIREZ TEJEDA CED: 023- 1,980.00
2024-00559 10/6/2024 FARMACIA ALBA NELLY O PETRONILA CEDENO 023-0071231-8 SOMPRA DE MEDICAMENTOS A FAVOR DE LA SRA YUSSEL VICENTE MARTES CED: 226-0003898- 1,000.00
2024-00560 10/6/2024 SONIA POLONIA ALCANTARA MONTILLA 024-0007209-2 COMPRA DE MEDICAMENTOS A FAVOR DE EL SR ANTONIO MARTINEZ CED: 023-0068261-0 4,220.00
2024-00561 10/6/2024 SONIA POLONIA ALCANTARA MONTILLA 024-0007209-2 gg)zl"lll;RGAle MEDICAMENTOS A FAVOR DE LA SRA ADRIANA MARIA MERCEDES IRUJO CED: 016- 3,300.00
2024-00562 11/6/2024 ACABADOS PAMA 130-64988-1 gngEFEJANgECEwJ;AiADPQRSURI\IEII\(/;?PZIgMDIE\grUOAasci?\ISETSES ELECTRICOS UBICADOS EN EL 1,821.92
2024-00563 116200 |FERREMAS JUAN DOLIO S.RL 131156012 COMPRA DE LLAVINES PARA LAS PUERTAS DE LAS OFICINAS DE EL DPTO DE ASEO URBANO Y EL 966.00
2024-00565 11/6/2024 FRANCISCO ANTONIO EVANGELISTA 023-0016832-1 EEORN'II'PEFI{\IAECDIEEI\?'?;—EARl{i ZALzﬁLIIEDLIZRIMOTO NEGRO SUPER BESTIA RECOGEDOR DE BASURA 3,540.00
2024-00566 11/6/2024 CENTRO FERRETERO DEL ESTE LA FERRETERIA 130-31730-5 COMPRA DE HILO DE TRIMMER PARA SER UTILIZADO POR EL DPTO DE ASEOS URBANOS 4,390.00
2024-00567 11/6/2024 FERREMAS JUAN DOLIO S.R.L. 131-15601-2 Sgg’l:;gSDE PALAS RECOGEDORAS DE BASURA PARA SER UTILIZADAS POR EL DPTO DE ASEOS 1,890.00
2024-00568 11/6/2024 FARMACIA ALBA NELLY O PETRONILA CEDENO 023-0071231-8 gOMPRA DE MEDICAMENTOS A FAVOR DE EL SR TEODORO SANTANA ZAPATA CED: 024-0013819 1,500.00
2024-00569 11/6/2024 SONIA POLONIA ALCANTARA MONTILLA 024-0007209-2 ggzlvgpngAOgE MEDICAMENTOS A FAVOR DE LA SRA RUDDY ESTHER BAUTISTA MOTA CED: 025- 2,250.00
202400570 11/6/200  |PAREDES GARCIA MOTOR IMPORT SRL 131767901 COMPRA DE REPUESTOS, PARA LA REPARACION DE EL TRIMOTO NEGRO SUPER BESTIA 5,700.00
2024-00571 12/6/2024 FARMACIA ALBA NELLY O PETRONILA CEDENO 023-0071231-8 COMPRA DE PAMPERS PARA SER UTILIZADOS EN LA COMUNIDAD DE LOS GUAYACANES 5,500.00




Ayuntamiento Municipal de Guayacanes
Av. Boulevard Km 20, Guayacanes, San Pedro de Macoris, Republica Dominicana. (809) 526-1100
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Relacién de compras de enero a junio 2024

NO.ORDEN FECHA PROVEEDOR RNC/CEDULA CONCEPTO TOTAL

COMPRA DE MATERIALES PARA LA REPARACION DEL AIRE ACOND. DEL DPTO DE COMPRAS Y
2024-00572 12/6/2024 FERREMAS JUAN DOLIO S.R.L. 131-15601-2 CONTRATACIONES $ 955.50
2024-00573 12/6/2024 SONIA POLONIA ALCANTARA MONTILLA 024-0007209-2 COMPRA DE MEDICAMENTOS A FAVOR DE EL SR ARCADIO MENDEZ CED: 023-0069127-2 $ 1,050.00

2024-00574 13/6/2024 SONIA POLONIA ALCANTARA MONTILLA 024-0007209-2 ;ir::afg;iﬁgﬂgms PARA SER UTILIZADAS EN LAS ASAMBLEAS COMUNITARIAS COMO $ 225.00

COMPRA DE GOMA PARA SER UTILIZADA EN LA CAMIONETA NEGRA ISUZU D-MAX NEGRA

2024-00575 13/6/2024 CENTRO DE GOMAS ROMISAN S.R.L. 132-06370-8 PERTENECIENTE AL AYUNTAMIENTO $

3,300.00

COMPRA DE MATERIALES PARA SER UTILIZADOS EN EL CAMION MACK RECOGEDOR DE BASURA
2024-00576 13/6/2024 L&A MANGUERAS Y MAS, SRL. 131-968104 PERTENECIENTE A LA ALCALDIA $ 8,200.00

COMPRA DE MEDICAMENTOS A FAVOR DE EL SR CLAUDIO JERUSELKI EUSEBIO MADRIGAL CED:

2024-00577 17/6/2024 SONIA POLONIA ALCANTARA MONTILLA 024-0007209-2 023-0156351-2 $ 2,000.00
2024-00578 17/6/2024 FERREMAS JUAN DOLIO S.R.L. 131-15601-2 ggEPG':)ANgECEwJ;AiADZiRSURl\prg?FigM[iE’\grl?AsfczoNsETsEs ELECTRICOS UBICADOS EN EL $ 2,436.00
2024-00579 18/6/2024 FERREMAS JUAN DOLIO S.R.L. 131-15601-2 ggg:PI;§3?§OP;§I§9R_IQLES DE CONSTRUCCION A FAVOR DE LA SRA YOSELYN EUSEBIO SORIANO $ 5,000.00
202400550 19/6/2024  |FeRREMAS J0AN DOLIO S.RL 131156012 COMPRA DE MATERIALES DE CONSTRUCCION PARA LEVANTAMIENTO DE PARED PERIMETRALEN | ¢ 551300
2024-00581 20/6/2024 CENTRO DE GOMAS ROMISAN S.R.L. 132-06370-8 ggggs: EEER%(E)I\IIVIEACSIET\I;LEJSCASLZA:?CiEFD{IXTILIZADAS EN LOS TRIMOTOS RECOGEDORES DE $ 9,200.00
2024-00582 20/6/2024 JULIO MARCHENA Y CO. SRL 130-63775-1 COMPRA DE ACEITE PARA SER UTILIZADO EN EL CAMION MACK RECOGEDOR DE BASURA s 5,190.00

PERTENECIENTE A LA ALCALDIA DE GUAYACANES

COMPRA DE GOMAS PARA SER UTILIZADAS EN LA CAMIONETA IZUSU D-MAX NEGRA DE LA
2024-00583 20/6/2024 CENTRO DE GOMAS ROMISAN S.R.L. 132-06370-8 ALCALDIA DE GUAYACANES $ 3,300.00

2024-00584 24/6/2024 SONIA POLONIA ALCANTARA MONTILLA 024-0007209-2 COMPRA DE MEDICAMENTOS A FAVOR DE EL SR JOSE IVAN CASTRO CED: 023-0147794-5 $ 1,735.00

2024-00585 24/6/2024 JULIO MARCHENA Y CO. SRL 130-63775-1 E}(\)I:IF-’EQLDDI;ESPEJO PARA SER COLOCADO EN LA CAMIONETA ISUZU D-MAX PERTENECIENTE A $ 7,200.00

COMPRA DE INODORO PARA LA COMUNIDAD DEL SECTOR DE LOS CONUCOS DEL MUNICIPIO DE

2024-00586 24/6/2024 FERREMAS JUAN DOLIO S.R.L. 131-15601-2 GUAYACANES $ 4,404.75
2024-00587 24/6/2024 FERREMAS JUAN DOLIO S.R.L. 131-15601-2 COMPRA DE MATERIALES PARA LA COMUNIDAD DE GUAYACANES $ 1,796.60
2024-00588 24/6/2024 FERREMAS JUAN DOLIO S.R.L. 131-15601-2 COMPRA DE MATERIALES DE CONSTRUCCION A FAVOR DEL SR FELIX PEREZ $ 5,000.94
2024-00589 24/6/2024 FERREMAS JUAN DOLIO S.R.L. 131-15601-2 COMPRA DE MATERIALES PARA SER UTILIZADOS EN EL AYUNTAMIENTO DE GUAYACANES $ 5,300.00
2024-00590 24/6/2024 FERREMAS JUAN DOLIO S.R.L. 131-15601-2 COMPRA DE MATERIALES DE CONSTRUCCION PARA SER UTILIZADOS EN LA ALCALDIA DE $ 4,980.00

GUAYACANES
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2024-00591 25/6/2024 FARMACIA ALBA NELLY O PETRONILA CEDENO 023-0071231-8 COMPRA DE MEDICAMENTOS A FAVOR DEL REGIDOR JUAN CARLOS GARCIA. 10,000.00

2024-00592 25/6/2024 FARMACIA ALBA NELLY O PETRONILA CEDENO 023-0071231-8 COMPRA DE MEDICAMENTOS A FAVOR DEL REGIDOR JONH HAZIN BRUGAL. 10,000.00

2024-00593 25/6/2024 FARMACIA ALBA NELLY O PETRONILA CEDENO 023-0071231-8 COMPRA DE MEDICAMENTOS A FAVOR DEL REGIDOR ADRI GRABIEL FONFRIAS. 10,000.00

2024-00594 25/6/2024 FARMACIA ALBA NELLY O PETRONILA CEDENO 023-0071231-8 COMPRA DE MEDICAMENTOS A FAVOR DE LA REGIDORA KATHERINE CALZADO PAULINO 10,000.00

2024-00595 25/6/2024 FARMACIA ALBA NELLY O PETRONILA CEDENO 023-0071231-8 COMPRA DE MEDICAMENTOS A FAVOR DE LA REGIDORA KAIRA CESILIA VIZCAINO. 10,000.00
COMPRA DE BONOS PARA SER DISTRIBUIDOS POR LOS REGIDORES PARA PERSONAS DE

2024-00596 25/6/2024 ZAGLUL AGUIRREURRETA, S.R.L. 111-00033-5 ESCASOS RECURSOS DEL MUNICIPIO 50,000.00
COMPRA DE BONOS PARA SER DISTRIBUIDOS POR LA ALCALDIA PARA PERSONAS DE ESCASOS

2024-00597 25/6/2024 ZAGLUL AGUIRREURRETA, S.R.L. 111-00033-5 RECURSOS DEL MUNICIPIO 20,000.00

2024-00598 25/6/2024 MARCEL CORDERO PAGO DE ALQUILER DEL EDIFICIO DONDE SE UBICA LA ALCALDIA 33,000.00

2024-00599 25/6/2024 CYBERTROPIC, S.R.L. 1-0181984-7 PAGO DE SERVICIO POR LA PLATAFORMA DE MUNICIPIA 23,600.00

2024-00600 25/6/2024 SERVICIO DE RECOLECCION DE BASURA SERVICIO DE RECOLECCION DE BASURA 45,000.00

2024-00601 25/6/2024 SERVICIO DE RECOLECCION DE BASURA SERVICIO DE RECOLECCION DE BASURA 20,000.00

2024-00602 25/6/2024 COMPARIA TECNICA DE LIMPIEZA, S.R.L. 101-89576-4 PAGO DE SERVICIO DE RECOLECCION Y TRANSPORTE DE RESIDUOS SOLIDOS DEL MUNICIPIO 600,000.00
COMPRA DE ACEITE PARA SER USADO EN UN VEHICULO PROPIEDAD DEL SENOR PEDRO PEDRO

2024-00603 25/6/2024 JULIO MARCHENA'Y CO. SRL 130-63775-1 EMILIO CALZADO CASTRO 1,320.00

2024-00604 25/6/2024 FERREMAS JUAN DOLIO S.R.L. 131-15601-2 COMPRA DE LIMAS PARA SER UTILIZADAS POR EL DPTO DE ASEOS URBANOS 3,120.00
COMPRA DE MATERIALES PARA LA CONTINUACION DE LA CONSTRUCCION DE LA CLINICA EN EL

2024-00605 26/6/2024 CENTRO FERRETERO DEL ESTE LA FERRETERIA 130-31730-5 SECTOR DE HOYO DEL TORO DEL MUNICIPIO DE GUAYACANES 19,950.00

2024-00606 26/6/2024 SONIA POLONIA ALCANTARA MONTILLA 024-0007209-2 COMPRA DE MEDICAMENTOS A FAVOR DE EL SR RAFAEL PICHARDO CED: 001-0865813-9 1,255.00
ORDEN DE COMPRA DE MATERIALES A SER DESCONTADOS DEL PAGO DE LA MANO DE OBRA DE

2024-00607 26/6/2024 FERREMAS JUAN DOLIO S.R.L. 131-15601-2 EL MAESTRO CONSTRUCTOR VICTOR LUGO POR LA CONSTRUCCION DE LA CLINICA EN EL 6,222.28
SECTOR HOYO DEL TORO DEL MUNICIPIO DE GUAYACANES
ORDEN DE COMPRA PARA LA REPARACION DE LA CAMIONETA PERTENECIENTE AL TESORERO DE

2024-00608 26/6/2024 BALBUENA VASQUEZ AUTO REP. Y SERV. S.R.L. 132-31071-3 LA ALCALDIA MUNICIPAL 670.00
COMPRA DE MATERIALES GASTABLES DE OFICINA PARA SER UTILIZADOS POR LAS DIFERENTES

2024-00609 27/6/2024 PAPELERIA CACTUS 111-12585-5 OFICINAS DE LA ALCALDIA DE GUYACANES 4,709.00

2024-00610 27/6/2024 GRUPO RODCAN SRL 133-03261-9 COMPRA DE MATERIALES GASTABLES PARA SER UTILIZADOS EN LA ALCALDIA DE GUAYACANES 13,440.00
COMPRA DE CAJA DE BOLA PARA SER UTILIZADA EN EL TRIMOTO SUPERBESTIA RECOGEDOR DE

2024-00611 27/6/2024 FRANCISCO ANTONIO EVANGELISTA 023-0016832-1 BASURA PERTENECIENTE A LA ALCALDIA DE GUYACANES 708.00
CCOMPRA DE CANDADO PARA SER UTILIZADOS EN LA PLAZA DE LOS CONUCOS Y EN EL PARQUE

2024-00612 28/6/2024 FERREMAS JUAN DOLIO S.R.L. 131-15601-2 INFANTIL DEL NUEVO GUAYACANES 2,709.03
TOTAL 7,095,902.56




